
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 1 
Ocak-24 Nisan tarihlerinde trafik 
ekiplerince hız ihlaliyle ilgili 2 mil-
yon 126 bin 384 işlemin yapıldığı-
nı bildirirken Elektronik Denetleme 
Sistemleri’nden 1 milyon 992 bin 
787 işlem uygulandığını vurguladı. 
Emniyet ve jandarma trafik ekiple-
rince 3 milyon 641 bin 525 aracın 
denetlendiğini belirten Yerlikaya, 
toplam 524 bin 100 araca/sürücüye 
işlem yapıldığını aktardı. 3’TE

METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğü’nün son değerlendirmelerine 
göre Marmara’da rüzgar sert esecek. 
Kuzeydoğu yönünden esecek poy-
raz, havayı daha serin hissettirecek. 
Marmara’nın doğusu, Ege, Batı Akde-
niz’in iç kesimleri ve İç Anadolu 
ile Karadeniz’de ise sağanak ve gök 
gürültülü yağmur bekleniyor. AA

TRENDYOL Süper Lig’in 33. haf-
tasında oynanan Bodrum FK-Sam-
sunspor maçının son dakikalarında 
olaylar çıkarken, ev sahibi eki-
bin yöneticisi Caner Tuna ile bazı 
taraftarlar sahaya girdi. Bodrum 
FK yöneticileri, maçın ardından 
hakem Yasin Kol’un verdiği karar-
lara isyan etti. Basın sözcüsü Onur 
Talay, “Bu gece futbolda kara gün. 
Yazıklar olsun 3 puanımız gasp 
edildi dedi. AA

ÇİN’İN, küresel arzın büyük bölü-
münü karşıladığı kritik minerallerin 
ihracatını kısıtlamasının Amerikan 
savunma sanayi tedarik zincirinin 
yaklaşık 3’te 2’sini etkileyeceği bil-
dirildi. Raporda, ABD’nin silah sis-
temleri konusunda Çin’e bağımlı 
olduğu ileri sürüldü. AA

SİVAS Cumhuriyet Üniversitesi içe-
risindeki Kredi Yurtlar Kurumuna 
ait Başbakan Binali Yıldırım kampü-
sü içerisindeki Sancaktar Kız Öğren-
ci Yurdunda akşam yemeği yiyen 
53 öğrenci gıda zehirlenmesi şüphe-
siyle hastaneye sevk edildi. Öğren-
cilerin yediği akşam yemeğinden 
incelenmek üzere numune alınarak, 
soruşturma başlatıldı. AA

Hız ihlallerine 2,1 Hız ihlallerine 2,1 
milyondan fazla işlemmilyondan fazla işlem

İstanbul için İstanbul için 
‘Poyraz’ uyarısı‘Poyraz’ uyarısı

Bodrum’da hakeme Bodrum’da hakeme 
toplu saldırı girişimitoplu saldırı girişimi

Nadir mineralde ÇinNadir mineralde Çin
ABD’yi tehdit ediyorABD’yi tehdit ediyor

Sivas’ta zehirlenen Sivas’ta zehirlenen 
53 öğrenci hastanelik53 öğrenci hastanelik

15-20 kilometrelik alanda15-20 kilometrelik alanda
445 artçı sarsıntı yaşandı445 artçı sarsıntı yaşandı

BÜYÜKÇEKMECE’DE 33 yıllık 
80 dairenin olduğu binalar kent-
sel dönüşüm çalışmalarında kotrol-
lü şekilde, kat kat yıkılacaktı ama iş 
makinesinin birkaç dokunuşu dahi 
yerle bir olmaları için yeterli oldu. 
Böylesi bir durum binalar tahliye 
edilmeden yaşansaydı daire sakin-
lerinin kurtulması mucizelere kalır-
dı. 6,2 büyüklüğündeki depremde 
de kullanılmayan bir bina dışın-
da yıkım olmadı. Ancak bu durum 
daha büyük bir depremde yıkım 
olmayacağı anlamına gelmiyor. 
Olası bir deprem de gündemdeyken 
1,5 milyon binanın riskli olduğu da 
dikkate alınınca en çok da bu bina-
larda yaşayanların uykusu kaçıyor.

KENTSEL DÖNÜŞÜM SORUNU
ORTADA böyle bir tablo varken 
kentsel dönüşüm daha çok yapıl-
masıyla değil yapılamamasıyla gün-
deme geliyor. Türlü nedenlerle 
eski binalar yıkılamıyor. Şüphesiz 
en önemli neden ekonomi. Herke-
sin bütçesi bu işe yetmiyor. Kentsel 
dönüşüm için apartman sakinlerinin 
öncelikle kendi aralarında anlaşma-
sı gerekiyor. Yapılması gereken ilk 
iş ise teknik incelemeyle binaların 
sağlamlığını öğrenmek. Devletin ve 
belediyelerin verdiği desteklerin de 
dikkatle incelenmesi isteniyor.

157 BİN BAĞIMSIZ PROJE
ÇEVRE Bakanlığı Kentsel Dönü-
şüm Başkanı Hakkı Alp, ilçedeki 
365 proje alanında 157 bin bağım-
sız birimin yapım ve projelendir-
me çalışmalarının sürdüğünü bildir-
di. Riskli yapı tespitleri yapılmış ve 
inşası süren yaklaşık 51 bin toplam-
da 208 bin konut ve iş yerinin inşası 
projelendirme sürecinin de devam 
ettiğini ifade eden Alp, “Yarısı Biz-
den kampanyasında mali destek-
le İstanbulumuzda dönüşüm yapan 
21 bin bağımsız bölüm var” dedi. 
HABER MERKEZİ
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ATILAN ADIMLAR KÜÇÜK ATILAN ADIMLAR KÜÇÜK 
GELEN TEHLİKE BÜYÜK!GELEN TEHLİKE BÜYÜK!
Deprem, İstanbul’un en önemli gündemi olmasına rağmen kentsel dönüşümde bir türlü istenen 
mesafe alınamadı. 6,2 büyüklüğündeki deprem, bu sorunu bir kez daha gündeme taşıdı. En az 
1,5 milyon riskli binanın olduğu da dikkate alınınca vakit kaybedilmemesi hayati önemde

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediyesi’ne (İBB) yöne-
lik soruşturmada 3 ilde eş 
zamanlı operasyon yapıl-
dı. Gözaltı kararı verilen 
53 şüpheliden 51’i gözaltı-
na alındı. Bu isimler arasın-
da İSKİ Genel Müdürü Şafak 
Başa, İSKİ Genel Müdür 
Yardımcısı Begüm Çelikde-
len ve İBB Genel Sekreter 

Yardımcısı Gürkan Alpay da 
var. CHP İstanbul İl Başkanı 
Özgür Çelik,  sosyal medya 
hesabından yaptığı payla-
şımda operasyona tepki gös-
terdi. Çelik, “İSKİ’nin Saz-
lıdere Barajı havzasındaki 
TOKİ konutlarına yıkım 
kararı vermesinin ardından 
operasyon yapıldı”  ifadesi-
ni kullandı. AA

ÜMRANİYE CİNAYETİNDEÜMRANİYE CİNAYETİNDE
KAN DONDURAN GERÇEKKAN DONDURAN GERÇEK

BOĞAZİÇİ Üniversitesi 
Kandilli Rasathanesi ve 
Deprem Araştırma Ens-
titüsü, İstanbul’da mey-
dana gelen depremin 
ardından yayımladı-

ğı raporda, 445 artçı sar-
sıntının kaydedildiğini 
belirtti. Ayrıca raporda, 
artçıların 15-20 kilomet-
relik bir alanda yoğun-
laştığı vurgulandı. AA

ÜMRANİYE’DE, 
erkek arkadaşıy-
la evine gittiği kişi 
tarafından pompalı 
tüfekle sokak ortasın-
da başından vurulan 
Yazgülü Coşkun (26), 
hayatını kaybetti. 
Finanskent Mahalle-
si’nde, 1 çocuk anne-
si Yazgülü Coşkun, 
erkek arkadaşı M.T. 
ile birlikte arkadaşla-
rı G.Ç.’nin evine gitti. 
İddiaya göre, ev sahi-
bi G.Ç.’nin genç kadı-
na sarkıntılık etme-
si üzerine tartışma 
çıktı. Yazgülü Coş-

kun ve erkek arkadaşı 
M.T. bu tartışmanın 
ardından evden ayrı-
lıp yürüdükleri sıra-
da G.Ç. peşlerinden 
geldi. G.Ç. sokakta 
genç kadına pompalı 
tüfekle ateş açtı. Yaz-
gülü Çoşkun, başına 
isabet eden kurşun-
larla yere yığıldı. Öte 
yandan olay yerin-
den kaçan ancak 
bir süre sonra poli-
se teslim olan şüp-
heli G.Ç.’nin çeşitli 
suçlardan çok sayı-
da suç kaydı olduğu 
öğrenildi. AA

ÇALIŞMA ve 
Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat 
Işıkhan, EYT’den 
3 milyon 123 bin 
kişinin emek-
li olduğunu ve 
ilk yıl maliyetinin 
724 milyar lira 
olduğunu açık-
ladı. Belediye-
lerin SGK prim 
borcuyla ilgili de 
konuşan Işıkhan, 
toplam borcun 
196 milyar TL’ye 
çıktığını söyle-
di. AA

Işıkhan: Belediyelerin 
borcu 196 milyar TL

İBB SORUŞTURMASINDAİBB SORUŞTURMASINDA
İKİNCİ DALGA GERİLİMİ İKİNCİ DALGA GERİLİMİ 



PROF. Dr. Şadan Soyyi-
ğit, Nisan ayında başlayan 
bahar yorgunluğunun aler-
jik hastalıkların bir belir-

tisi olduğunu söyledi. Havaların 
ısınmasıyla birlikte ortaya çıkan 
bahar yorgunluğu, günlük yaşamı 
olumsuz etkiliyor. Alerjik rahat-
sızlığı olan ve 65 yaş üstü kişiler-
de bu belirti daha sık görülüyor.

HASTALIKLAR TETİKLİYOR
Soyyiğit, “Önceden kıştan ilk-

bahara geçerken biz ilkbaharı 
görebiliyorduk ya da yaza geçiş 
ama mevsimler arası da aslında 
farklı sıcaklıklar ve farklı iklim 
olayları yaşıyoruz. O yüzden 
biraz daha bahar yorgunluğunu 
uzun süre üzerimizden atamıyo-
ruz. Ama klasik olarak Şubat’ta 
başlayıp Haziran’a doğru hava-
lar ısındıkça bahar yorgunluğu 
nispeten sıcaklıklara alışmakla 
birlikte azalıyor” dedi. Soyyi-
ğit, sadece hava değişiminin bir 
etken olmadığını aktararak “Yaş 
da burada en önemli faktör. Tabii 
yaşlı kişiler daha çok etkileni-
yorlar, 65 yaş üstü bahar yorgun-
luğundan. Ek hastalıkları varsa 
tabii ki pek çok faktör etkileyebi-
liyor” şeklinde konuştu. 

Kişilerin vücut ısılarını iyi 
korumaları gerektiğine dikkati 
çeken Soyyiğit, “Hava değişiklik-
leri için tabii ki sabah hava daha 
serin, öğlene doğru daha sıcak. 
Akşam birden de serinliyor. O 
yüzden hava şartlarına adapte 
olmayı sağlayacak giysiler, özel-
likle bir gömlek belki hırka alma-
ları, sıcak olduğunda çıkarmaları 
gibi önlemler alınması gerekiyor” 
ifadelerini kullandı.

MEVSİM SEBZELERİNİ 
TÜKETİN

Soyyiğit, bahar yorgunluğun-
dan kaçınmak için neler yapılma-
sı gerektiğini söyleyerek, “Bes-
lenme çok önemli. Çok çeşitli 
beslenmeye yer vermeleri gere-
kiyor. Özellikle karbonhidrat-
tan, zengin diyetten kaçınma-
ları gerekiyor. O mevsime ait 
meyve ve sebzeleri tüketmele-
ri, bol su içmeleri, yürüyüş yap-
maları büyük önem taşıyor” diye 
konuştu. Bahar yorgunluğunun 
insan hayatını olumsuz etkiledi-
ğini dile getiren Soyyiğit, “Sabah 
yataktan kalkmak, uyku hali ger-
çekten bahar yorgunluğunu mev-
sim geçişlerinde zorlayabiliyor. 
O yüzden uyku düzenine de dik-
kat etmek en önemlisi bu dönem-
de. adaptasyonda zorluk yaşıyor-
sunuz” dedi. İHA
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RISKLI GRUPLARA
‘ALERJI’ UYARISI

DIŞ HEKIMIYLE ‘ARAYI AÇMAYALIM’

Halsizlik, yorgunluk ve uyanmada güçlük çekme gibi belirtilerle kendini gösteren bahara bağlı 
alerjik hastalıklardan riskli gruplar daha fazla etkileniyor. Doktorlar vatandaşlara ‘iyi giyinin’ diyor

TÜRKIYE’NIN dört bir yanından dok-
torların katıldığı, dünyanın önde 
gelen isimlerin yer aldığı Türk 
Alman Jinekoloji Eğitim, Araştır-
ma ve Hizmet Vakfı tarafından bu yıl 
15’incisi gerçekleştirilen Türk-Al-
man Jinekoloji Kongresi Antalya’da 
bir otelde başladı. Etkinlik çerçeve-
sindeki basın toplantısına Vakıf ve 
Kongre Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Cihat Ünlü, Kongre Sekreteri, Anka-
ra Eğitim ve Araştırma Hastanesi’n-
den Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Prof. Dr. Yusuf Üstün ile 
endometriozis cerrahisinde dünya-
da öne çıkan isimlerden olarak gös-
terilen Prof. Dr. Ceana Nezhat katıl-
dı. Toplantıda kadın hastalıkları ve 
doğum branşındaki birçok hastalı-
ğa yönelik açıklamalar yapılırken 

önemli uyarılarda bulunuldu.

ANA KARNINDA MÜDAHALE
Prof. Dr. Mehmet Cihat Ünlü 

kadınların geçmişe nazaran daha 
geç evlendiğini ve kariyer planları-
nın annelik süreçlerini etkilediği-
ni aktardı. Rutin kadın doğum kont-
rollerinin önemli olduğuna dikkat 
çeken Ünlü, kadınların gebelik süre-
cinde de düzenli takiplerini aksat-
maması gerektiğine vurgu yaptı. 
Ünlü, anne ve bebek sağlığı için geli-
şen teknoloji ve hekim iş birliği-

nin önemli kazanımlar sağladığına 
vurgu yaparken anne karnında sağ-
lık sorunu tespit edilen bebeklere 
çok başarılı müdahaleler gerçekleş-
tirildiğini belirtti.

İLAÇLARINIZI AKSATMAYIN
Anne ölüm sebeplerine ilişkin 

açıklamalarda bulunan Prof. Dr. 
Yusuf Üstün, “Ülkemizde de artık 
gelişmiş ülkelerde olduğu gibi anne 
ölümleri açısından kalp damar sis-
temine ait hastalıklara bağlı neden-
ler ilk sıraya çıktı. Tüm dünya gene-

linde en yaygın neden; kanamadır 
yani doğum sonrası kanamalarıdır. 
Bu bizde de tıpkı gelişmiş ülkeler-
de olduğu gibi aşağılara indi. Anne 
ölümleri açısından en önemli şey-
lerden bir tanesi; epileptik gebele-
rin ‘Gebeyim’ deyip hemen ilaçlarını 
bırakmaları, onlar için çok büyük bir 
sıkıntıya yol açabiliyor. Epilepside 
kullanılan ilaçların bir kısmı bebe-
ğe zarar verebiliyor ama hastaların 
kafalarına göre bu ilaçları bırakma-
sı kendi hayatlarını tehlikeye soka-
bilir.” dedi. İHA

Anne adaylarına kritik tavsiyeler

ANKARA’DA ağız ve diş sağlığına 
farkındalığın artması amacıyla ‘Arayı 
Açmayalım’ isimli sosyal sorumlu-
luk projesi tanıtıldı. Türk Dişçiler 
Birliği ve Diş Malzemeleri Sanayi-
ci ve İş adamları Derneği iş birliğiy-
le düzenlenen etkinlikle, toplum sağ-
lığına katkıda bulunmak, ağız ve diş 
sağlığı kontrollerini arttırmak hedef-
leniyor. 1 yıl sürecek sosyal sorum-
luluk projesi kapsamında sosyal 
medya platformları için özel içerik-
ler üretilerek, sosyal mesajlar hazır-
lanacak ve her yaş grubu için katego-
rize edilerek geniş kitlelere en etkili 
biçimde aktarılması sağlanacak. Türk 
Dişçiler Birliği Başkanı Fatih Güler, 
konuşmasında Avrupa’da bin 570 
kişiye bir diş hekimi düşerken, Tür-
kiye’de 2 bin kişiye bir diş hekimi 
düştüğünü anlattı.

KANSER TEHLİKESİ VAR
Projenin ana hedefinin toplumun 

ağız ve diş sağlığı eğitimi ve ağız 
hastalıkları gibi durumlara ilişkin 
bilgilendirilmesi, temel ağız diş sağ-

lığı hizmetleri, koruyucu önlemler 
ve programlar hakkında bilinçlendi-
rilmesi olduğunu vurgulayan Güler, 
“Küresel boyutta dünya nüfusunun 
yüzde 90’ı çürük, dişeti hastalıkla-
rı ve ağız kanserine kadar uzanan 
ağız hastalıkları yönünden, ciddi bir 

risk altındadır. Günümüzde nezle-
den sonra dünyada en yaygın ola-
rak görülen ikinci hastalık olarak 
kabul edilmektedir. Diş ve dişeti has-
talıklarının önlenebilir hastalıklar-
dan olduğu gerçeğinden hareket ede-
rek toplumun bilgilendirilmesi ve 

ağız-diş bakımı konusunda alışkan-
lık oluşturulması konusunda hükü-
metlere, sağlık alanındaki meslek 
kuruluşlarına, eğitim kurumlarına, 
gönüllü sağlık kuruluşlarına ve sağ-
lık endüstrisine sorumluluklar düş-
mektedir” şeklinde konuştu. İHA

Koç burçları, bugün kariyerinizde önem-
li fırsatlar yakalayabilirsiniz. Enerjini-

zi iş projelerinize yönlendirmek için cesa-
ret bulacaksınız. İletişimde netlik sağlamak 
önemli; başkalarının görüşlerine saygı gös-

termek iş birliğinizi güçlendirebilir.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, arka-
daşlarınızla bir araya gelmek ve duygu-
sal bağlarınızı güçlendirmek için hari-
ka bir fırsat. Duygularınızı ifade etmek, 

ilişkilerinizi derinleştirebilir.

Terazi burçları, maddi konularda dikkatli 
olmalılar. Bugün, bütçenizi gözden geçi-
rerek gereksiz harcamalardan kaçınmalı-
sınız. İş birlikleri konusunda da dikkat-
li kararlar almak önem taşıyor; güvenilir 

kişilerle çalışmaya özen gösterin.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konularında 
disiplinli bir yaklaşım sergileyecekler. 
Bugün, uzun vadeli hedeflerinize ulaş-
mak için sağlam bir plan yapmalısınız. 
Maddi konularda dikkatli olmanız gere-

ken bir dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günlerine yakla-
şırken kendilerini yenileme fırsatı bula-
caklar. Bugün, kişisel hedeflerinizi net-
leştirmek ve yeni başlangıçlar yapmak 
için ideal bir zaman. Maddi konularda 

dikkatli ve temkinli olmalısınız.

Aslan burçları, kariyerlerinde önem-
li adımlar atabilirler. Bugün, liderlik 

özelliklerinizi öne çıkararak projelerini-
zi hayata geçirme fırsatı bulabilirsiniz. 
Ancak, başkalarıyla iletişimde açık ve 

samimi olmaya dikkat edin.

Akrep burçları, ilişkilerinde derin bir bağ 
kurma ihtiyacı hissedebilirler. Bugün, part-

nerinizle iletişiminizi güçlendirmek için 
zaman ayırın. Duygularınızı açıkça ifade 
etmek, sorunları çözmenize yardımcı ola-

caktır; empati kurmaya özen gösterin.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yeni-
likçi fikirler üretebilirler. Bugün, arka-
daşlarınızla iş birliği yaparak yeni pro-
jeler üzerinde konuşabilirsiniz. İletişim 
yeteneklerinizi kullanarak, tartışmalar-

da yapıcı olmaya özen gösterin.

İkizler burçları, içsel huzur arayışında ola-
caklar. Bugün, yalnız kalmak ve düşünce-

lerinizi gözden geçirmek için iyi bir zaman. 
Meditasyon veya sanatsal faaliyetler, zihin-

sel sağlığınızı destekleyebilir. Kendinize 
zaman ayırmaya özen gösterin.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim konu-
larında yeni fırsatlar bulacaklar. Bugün, 

bilgi edinme isteğiniz artacak. İlginç 
konulara yönelmek ve yeni kurslara 

katılmak için harika bir zaman. Detayla-
ra önem vermek, başarıyı getirir.

Yay burçları, yeni deneyimlere açık ola-
caklar. Bugün, seyahat veya yeni bir 

hobi edinme isteği duyabilirsiniz. Farklı 
kültürlerle etkileşimde bulunmak, bakış 
açınızı genişletebilir ve ilham verebilir. 

Maceracı ruhunuzu serbest bırakın.

Balık burçları, ruhsal ve duygusal 
konularda derinleşme yaşayacaklar. 

Bugün, sanatsal faaliyetlerle uğraşmak 
ruh halinizi iyileştirebilir. Duygusal 

derinliklere inmek, içsel huzurunuzu 
artıracaktır; sezgilerinize güvenin.

Bugün, zihnin yoğun düşüncel-
erle meşgul olabilir. Ancak bu kar-
maşanın içinde bir duraklama yap-
mak, sadece nefes alıp kendine 
dönmek, içsel huzurunu bul-
manı kolaylaştıracaktır. Kendini 
dışarıdaki gürültüden soyutlam-
ak ve anın içinde kaybolmak, sana 
dinginlik sağlayacaktır.

Bugün, kendi ihtiyaçlarını 
ve sınırlarını daha net bir şekil-
de görmek için bir fırsat olabil-
ir. Kendine odaklanarak, neye ihti-
yacın olduğunu dürüstçe kabul 
etmek, sana büyük bir rahatlık get-
irecektir. Kendine şefkatle yaklaş-
mak, dışsal baskılardan bağımsız 
bir şekilde ruhsal dengenin korun-
masını sağlar.

Bazen en büyük dönüşüm, 
küçük adımlarla başlar. Bugün, 
hayatındaki küçük alışkanlıkları 
gözden geçirip, sana iyi gelmey-
enlerden vazgeçmek veya yeni bir 
şey eklemek sana taze bir enerji 
kazandırabilir. Küçük değişiklikler, 
zamanla büyük farklar yaratır ve 
seni daha iyi bir hale getirir.

Bugün, hislerini ve düşünce-
lerini karşındakilere daha açık 
bir şekilde ifade etmek, seni daha 
doğru anlaşılmanı sağlayacaktır.

Türk-Alman Jinekoloji 
Kongresi’nde bir araya 

gelen doktorlar kadın 
hastalıkları ve doğumla 

ilgili önemli bilgiler verdi

Dünyada nezleden sonra en çok 
ağız ve diş hastalıkları görülüyor. 
Uzmanlar vatandaşları erken 
teşhis ve tedaviye yönelik ‘Arayı 
Açmayalım’ kampanyasına çağırıyor
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Kamyonun 
altında kalan 
bisikletli öldü

Bilezik hırsızı Bilezik hırsızı 
tutuklandıtutuklandı

Yanan ayakkabıcıdaYanan ayakkabıcıda
can pazarı yaşandıcan pazarı yaşandı

FATİH’TE Kapalıçarşı’da kuyum-
cudan 480 bin lira değerindeki altın 
bileziği çaldığı iddiasıyla gözaltı-
na alınan şüpheli tutuklandı. Asa-
yiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve 
Yankesicilik Büro Amirliği ekiple-
ri, 21 Şubat’ta Kapalıçarşı’daki bir 
kuyumcunun vitrinindeki manke-
nin üzerinde bulunan 480 bin lira 
değerindeki altın bileziğin çalındığı 
yönündeki şikayet üzerine çalışma 
yaptı. İş yeri sorumlusunun bilezi-
ğin yerinde olmadığını fark etme-
si üzerine güvenlik kamerası görün-
tülerini incelediği ve bileziğin 19 
Şubat’ta bir kadın tarafından çalın-
dığını gördüğü anlaşıldı.

80 SUÇ KAYDI VAR
Görüntülerden kadının eşkalini 

belirleyen ekipler, yaptıkları çalış-
ma sonucu hırsızlığın 80 suç kaydı 
bulunan Y. G’nin (36) gerçekleştir-
diğini tespit etti. Polis ekiplerin-
ce gözaltına alınan şüpheli, emni-
yetteki işlemlerinin ardından sevk 
edildiği adli makamlarca tutuklan-
dı. Öte yandan, Y.G’nin kuyum-
cudan altın bileziği çaldığı anlar, 
iş yerinin güvenlik kamerasınca 
görüntülendi. AA

SULTANGAZİ’DE, 6 katlı iş yerin-
de bulunan ayakkabı imalathane-
sinde çıkan yangın itfaiye ekip-
lerince söndürüldü. Malkoçoğlu 
Mahallesi 311. Sokak’ta, bir iş yeri-
nin 3. katındaki ayakkabı imalat-
hanesinde henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıktı. Çevredekile-
rin ihbarının ardından olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İş yerinde bulunanlar yan-
gın merdivenini kullanarak binanın 
dışına çıktı. Çevrede güvenlik önle-
mi alan polis ekipleri de üst katta 
mahsur kalan bir kişinin yangın 
merdiveninden inmesine yardımcı 
oldu. İmalathanenin üst katlarında 
mahsur kalan 6 kişi itfaiye ekiple-
rince kurtarıldı. İtfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle yangın söndürülür-
ken, binada hasar oluştu. AA-İHA

AVCILAR’DA alkol-
lü olduğu iddia edi-
len bir şahıs, eşini 
bilinmeyen bir neden-
le darp etmeye başla-

dı. İhbar üzerine olay yerine sevk 
edilen polis ekipleri, saldırganı 
gözaltına almak isterken şüpheli 
kaçmak istedi. Yaka paça gözaltı-
na alınan şüpheli, polis merkezine 
götürüldü. Olay, Merkez Mahalle-
si Çiğdem Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre alkol-
lü olduğu iddia edilen bir şahıs, 
sokak ortasında eşiyle bilinme-
yen bir nedenle tartışmaya başladı. 
Tartışmanın kısa sürede kavgaya 
döndüğü olayda, adam eşini darp 
etmeye başladı. Durumu fark eden 
mahalleli olaya müdahale ederken, 
bölgeye polis ekipleri sevk edildi. 
Kaçmak için polise direnen şahıs, 
yaka paça gözaltına alınarak polis 
merkezine götürüldü. Yaşanan 

olay çevredeki vatandaşların cep 
telefonu kamerasına yansırken, 
olayla ilgili çalışma başlatıldı.

ESKİ KOCA DEHŞETİ
Esenyurt Mevlana Mahalle-

si’nde bulunan bir güzellik mer-
kezinde ise kıskançlık krizi geçi-
ren bir şahıs, çocuklarıyla birlikte 
soluğu boşandığı eşinin çalıştı-
ğı güzellik merkezinde aldı. İçeri 
girmeye çalışan şahıs başarama-
yınca bu kez yerde bulunan yan-
gın tüpüyle kapıyı kırmaya çalış-
tı. O anlar kameralara yansırken, 
yaşananları iki çocuk da dehşet 
içerisinde izledi. Olayın ardından 
kadın şikayetçi oldu. Yaşananla-
rı anlatan kadın, “İş yerimdeyken 
iki yıl önce ayrıldığım eski eşim 
kapıma dayandı. Kapıyı açmayın-
ca yangın tüpüyle vurmaya baş-
ladı, içeride biriyle birlikte oldu-
ğumu, beni öldüreceğini söyledi. 

Bunu iki kız çocuğumun önün-
de yaptı. Şikayetçi oldum. Sade-
ce 30 günlük uzaklaştırma verdi-
ler. Adam dışarıda elini kolunu 
sallayarak geziyor. Adam iki yıldır 

sürekli beni takip ediyor. Sürek-
li iş yerimin etrafında görüyorum. 
Taciz mesajları, aramaları bitmi-
yor. İki yıldır sürekli peşimde” ifa-
delerini kullandı. İHA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
1 Ocak-24 Nisan tarihlerinde tra-
fik ekiplerince hız ihlaliyle ilgili 2 
milyon 126 bin 384 işlemin yapıl-
dığını bildirdi. Bakan Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, aşırı hızın trafik kaza-
larına yol açan nedenler arasın-
da ilk sırada yer aldığına dikkati 
çekti. Trafik ekiplerince 1 Ocak-
24 Nisan tarihlerinde hız ihla-
li ile ilgili 2 milyon 126 bin 384 
işlem yapıldığını aktaran Yerlika-
ya, ayrıca Elektronik Denetleme 
Sistemleri’nden 1 milyon 992 bin 

787 işlem uygulandığını vurgula-
dı. Araç kullanırken hız sınırlarını 
aşmanın tehlikelerine işaret eden 
Yerlikaya, “Unutmayalım, hız 
kazandırmaz, hayatımızdan çalar. 
Önceliğimiz hız değil, güvenlik 
olsun.” ifadelerini kullandı.

DENETİM SÜRÜYOR
Bakan Yerlikaya, 17-24 Nisan’da 

gerçekleştirilen trafik denetimlerine 
ilişkin verileri de paylaştı. Emni-
yet ve jandarma trafik ekiplerince 
3 milyon 641 bin 525 aracın denet-
lendiğini belirten Yerlikaya, şunla-

rı kaydetti: “Işıklı ya da sesli uyarı 
işareti bulunan cihazları (çakar) 
mevzuatta izin verilmeyen araçlara 
takarak kullanan 52 sürücüye işlem 
yapıldı. Hız ihlalinde bulunan 162 
bin 64, periyodik muayenesi yaptı-
rılmamış 29 bin 68, emniyet keme-

ri kullanmayan 26 bin 672, sürücü 
belgesiz araç kullanan 17 bin 773 
ve zorunlu mali sorumluluk sigor-
tası bulunmayan 7 bin 879 olmak 
üzere diğer işlemlerle birlikte top-
lam 524 bin 100 araca/sürücüye 
işlem yapıldı.” AA

İSTANBUL’DA, inter-
net siteleri üzerinden 
kadınlara fuhuş yap-
tırılmasına yönelik 
düzenlenen operasyon-
da gözaltına alınan 8 
şüpheliden 6’sı tutuk-
landı. İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Ahlak 
Büro Amirliği ve Tek-
nik Takip İzleme Büro 
Amirliği ekipleri, inter-
net siteleri üzerinden 
Türk ve yabancı uyruk-
lu kadınları ev ile otel-
lere göndererek fuhuş 
yaptırıldığı ihbarı üze-
rine harekete geçti.

İLÇELERDE BASKIN
Yaklaşık 3 ay süren 

teknik takipler sonu-

cunda Avcılar, Esen-
yurt, Bağcılar, Fatih ve 
Bakırköy’de toplam 13 
adrese düzenlenen ope-
rasyonda 8 zanlı yaka-
landı. Biri yabancı 
olmak üzere 4 kadının 
kurtarıldığı operasyo-
nun yapıldığı ikamet-
lerde 11 bin lira, 10 cep 
telefonu ve 10 sim kart 
ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edi-
len 8 şüpheliden 6’sı 
tutuklanırken, 1 şüp-
heli savcılıktan serbest 
bırakıldı, diğer zanlı 
hakkında da adli kon-
trol tedbirleri uygulan-
dı. İki yabancı uyruklu 
kadın, sınır dışı edil-
mek üzere İl Göç İdare-
sine sevk edildi. AA

ESENYURT’TA yaya geçidin-
den bisikletiyle karşıya geçme-
ye çalışan 49 yaşındaki Erkan 
Özer, kavşaktan dönen kamyo-
nun altında kalarak feci şekil-
de hayatını kaybetti. Olay, Gazi 
Caddesi’nde yaşandı. İddiaya 
göre, yayalara kırmızı ışık yanar-
ken bisikletiyle yolun karşısı-
na geçmek isteyen 49 yaşında-
ki Erkan Özer isimli vatandaş, 
o esnada sağa dönüş alan 34 NS 
3036 plakalı kamyonun altında 
kaldı. Kamyonun tekerleklerine 
bisikleti takılan vatandaş birkaç 
metre sürüklendi. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ekipleri sevk 
edildi. Ekipler ilk müdahalenin 
ardından, Erkan Özer’in olay 
yerinde hayatını kaybettiğini 
belirledi. Kamyon şoförü ifadesi 
alınmak üzere karakola götürü-
lürken, polis ekiplerinin olayla 
ilgili incelemesi sürüyor. İHA

KOCA DAYAĞINDANKOCA DAYAĞINDAN
VATANDAŞ KURTARDIVATANDAŞ KURTARDI

FUHUŞ ŞÜPHELİLERİFUHUŞ ŞÜPHELİLERİ
HAPSE GÖNDERİLDİHAPSE GÖNDERİLDİ

Avcılar Merkez Mahallesi’nde karısını sokak ortasında döven ve sarhoş olduğu anlaşılan Avcılar Merkez Mahallesi’nde karısını sokak ortasında döven ve sarhoş olduğu anlaşılan 
kocaya vatandaş müdahale etti. Polisin kelepçelediği saldırgan karakola götürdükocaya vatandaş müdahale etti. Polisin kelepçelediği saldırgan karakola götürdü

‘HIZ HAYATIMIZDAN ÇALAR’‘HIZ HAYATIMIZDAN ÇALAR’
Trafik kazalarının sebepleri arasında ilk sırayı hız Trafik kazalarının sebepleri arasında ilk sırayı hız 
kurallarına uymamak geliyor. İçişleri Bakanı Yerlikaya kurallarına uymamak geliyor. İçişleri Bakanı Yerlikaya 
“Unutmayalım, hız kazandırmaz, hayatımızdan çalar’’ diyor“Unutmayalım, hız kazandırmaz, hayatımızdan çalar’’ diyor
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BAKIRKÖY’DE pitbull 
cinsi köpeğini ağızlıksız 
gezdiren ve başka köpekle-
re saldırmasına neden olan 
şahıs polis ekipleri tara-
fından gözaltına alındı. 
Şahıs hakkında 6 bin 923 
TL idari para cezası uygu-
lanarak adli işlem baş-
latıldı. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü tarafından sos-
yal medya platformların-
da Bakırköy Cumhuriyet 
Meydanı’nda bir şahsın 

pitbull cinsi 
köpeğini bilerek ve isteye-
rek insanların üzerine sal-
dığı yönünde paylaşımlar 
yapıldığı belirlenmesi üze-
rine çalışma başlatıldı. 

AĞIZLIĞI TAKILI DEĞİL
Yapılan çalışmalarda, 
köpeğin herhangi bir insa-
na saldırmadığı ve zarar 
vermediği, olay yerinde 
bulunan köpeklerle kavga 
ettiği belirlendi. Öte yan-

dan pitbull cinsi köpeğin 
saldırgan ve ağızlığının 
takılı olmadığı da tespit 
edildi. Köpeğin sahibi B.T. 
polis ekipleri tarafından 
tespit edilerek yakalandı. 
B.T. hakkında 5119 Sayılı 
Hayvanları Koruma Kanu-
nu kapsamında 6 bin 923 
idari para cezası uygulana-
rak “genel güvenliğin kas-
ten tehlikeye sokulması” 
suçundan adli işlem başla-
tıldı. İHA

Pitbull Pitbull 
sahibine sahibine 
cezaceza



TÜKETİCİLER Der-
neği (TÜDER) Genel 
Başkanı Levent 
Küçük, son deprem-
lerin ardından bazı 

fırsatçıların piyasada fiyatla-
rı fahiş şekilde artırdığına dik-
kat çekerek, “Depremi fırsat 
bilip tüketicinin çaresizliğin-
den kazanç sağlamaya çalışanlar 
hem etik dışı hem de hukuken 
suç işliyor,” dedi.

ŞOK Gazetesi’ne özel açıkla-
malarda bulunan Küçük, özel-
likle barınma, ısınma, gıda ve 
hijyen gibi temel ihtiyaç kalem-
lerinde gözle görülür bir fiyat 
artışı yaşandığını belirtti. “Hatta 
gayrimenkul fiyatları bile bir 
anda ikiye, üçe katlandı. İnsanla-
rın acısı üzerinden ticaret yapıl-
maz,” ifadelerini kullandı.

GAYRİMENKUL 
FİYATLARI ARTTI

Levent Küçük, deprem sonrası 
özellikle yeni inşa edilen binalar-
da ve sağlam zeminli bölgelerde 
daire satış ve kiralık fiyatların-
da yaşanan ciddi artışlara da dik-
kat çekerek, “Bu durumun net 
bir şekilde deprem fırsatçılığı 
olduğunu söyleyebiliriz ve asla 
izin vermemeliyiz. Artan tale-
be bağlı olarak, yeni konut stoğu 
veya sağlam zeminli bölgeler-
deki konut sayısının yetersizli-
ği nedeniyle fiyatlarda makul bir 
artış olabilir, ancak piyasa koşul-
larının dışında aşırı fiyat artışı 
yapanlara kesinlikle müsamaha 
gösterilmemelidir,” dedi.

“TÜKETİCİLER HAKLARINI 
ARAMAKTAN ÇEKİNMESİN”

Levent Küçük, vatandaşla-

ra seslenerek makbuzlar, fiş ve 
faturalarını mutlaka saklamaları-
nı, şikâyetlerini Alo 175 Tüketici 
Hattı, Ticaret Bakanlığı’na veya 
CİMER’e bildirmelerini öner-
di. “Fiyat etiketi olmayan ürün-
lerin satışı, stokta bulunmayan 
ürünler üzerinden yapılan sahte 
indirim kampanyaları ve yanıl-
tıcı reklamlar da büyük sorun. 
Tüketiciler bunlara karşı dikkatli 
olmalı,” uyarısında bulundu.

DENETİMLER ARTMALI, 
YAPTIRIMLAR 

CAYDIRICI OLMALI
Fırsatçılıkla etkin mücade-

le için yerel yönetimler, zabıta 
birimleri ve Ticaret Bakanlığı’nın 
daha sıkı denetim yapması gerek-
tiğini ifade eden Küçük, “Cay-
dırıcı cezalar verilmedikçe bu 
vicdansız uygulamaların önüne 
geçemeyiz. Bu sadece ekonomik 
değil, ahlaki bir sorundur,” şek-

linde konuştu.

BU BİR VİCDAN MESELESİ
Açıklamasının sonunda 

Levent Küçük, deprem sonra-
sı yapılan fiyat artışlarının sade-
ce ekonomik bir suç olmadığını, 
aynı zamanda büyük bir vicdan-
sızlık olduğunu belirterek şunları 
söyledi: “İnsanların can derdin-
de olduğu bir dönemde kâr peşi-
ne düşmek hiçbir ahlaki ölçüye 
sığmaz. Bu tür davranışlar, hem 
hukuken hem de toplum vicda-
nında cezalandırılacaktır. Biz de 
Tüketiciler Derneği (TÜDER) ola-
rak, bu konuda üzerimize düşeni 
yapmaya devam edeceğiz.”

VATANDAŞLAR YETKİLİLERE 
SESLENİYOR

Vatandaşlar “Evlerimize gire-
miyoruz, büyük bir korku ve 
endişe içindeyiz. Çadır almak 
istedik, ama fiyatlar iki katına 
çıkmış. Otobüs ve uçak biletle-
rinin fiyatları da artmış, her şey 
daha pahalı hale gelmiş. Lütfen 
yetkililer bir an önce bu fırsatçı-
lıkla mücadele etsin, denetimleri 
artırarak, bu vicdansız fiyat artış-
larına son versin. Depremde yaşa-
dığımız korkular yetmezmiş gibi, 
ekonomik olarak da zor durumda 
kalmak istemiyoruz” diyerek yet-
kililere çağrıda bulundu.

14 MİLYON 500 BİN LİRA CEZA
İstanbul’da meydana gelen 

deprem sonrası, emlak fiyatla-
rındaki aşırı artışları takibe alan 
Ticaret Bakanlığı, ‘deprem fır-
satçılarına’ yönelik cezai işlem-
ler başlattı. Bakanlık, toplamda 
14 milyon 500 bin lira idari para 
cezası uygulandığını duyurdu.

İ
stanbul’da 23 
Nisan 2025 tari-
hinde meydana 
gelen depremin 
ardından, kamu 

kurumlarında idari 
izin uygulanırken aile 
sağlığı merkezleri hiz-
met vermeye devam 
etti. Bazı ASM’lerin riskli yapı-
larda bulunması ise sağlık çalı-
şanları ve vatandaşlar için endi-
şe yarattı.

APARTMAN ALTLARINDA 
ASM OLUR MU?

AHESEN Genel Başkanı Dr. 
Ahmet Kandemir ŞOK Gazete-
sine yaptığı açıklamada, İstan-
bul’daki aile sağlığı merkez-
lerinin önemli bir kısmının 
apartman altı, otopark veya cami 
gibi alanlarda hizmet verdiğini 
hatırlatarak, “Bu alanlar yapı iti-
barıyla depreme karşı hassasi-
yet taşıyor. Hem çalışanlarımı-
zın hem de vatandaşlarımızın 
güvenliğini gözetmemiz gere-
kiyor. Hiç apartman altlarında 

ASM olur mu?” dedi.

ASM’LERİN %89’U DEPREM 
TESTİNDEN GEÇMEDİ

İstanbul’da faaliyet gösteren 
1000’in üzerindeki ASM’nin: 
Yüzde 32’si 1999 öncesi inşa 
edilmiş yapılarda hizmet veri-
yor. Yüzde 89’unda ise depre-
me dayanıklılık testi yapılmamış 
durumda. Bu durumun büyük 
bir tehlike arz ettiğini vurgula-
yan Dr. Kandemir, “İstanbul dep-
reminde ilk müdahale için en 
kritik merkezler ayakta kalama-
yacak,” diyerek acil çözüm çağrı-
sında bulundu.

SAĞLIKSIZ ORTAMLARDA 
HİZMET MÜCADELESİ

Kandemir şöyle devam etti: 
“İstanbul’daki ASM’lerin yakla-
şık yüzde 30’u kamu binalarında 
değil; kiralanan dükkanlar, apart-
man daireleri ve otopark gibi yer-
lerde, sınırlı imkanlarla oluştu-
rulmuş ‘sanal ASM’lerde hizmet 
veriliyor. Yangın çıkışı olmayan, 
acil toplanma alanı bulunmayan 

bu merkezler, afet anın-
da tamamen kullanıla-
maz hale gelebilir.” 

DEPREM SONRASI 
SAĞLIK HİZMETLERİ 

AKSAMAMALI
Depremler sonrası aşılama hiz-

metleri ve temel sağlık malzeme-
lerine ulaşımın kritik olduğunu 
vurgulayan Dr. Kandemir, “Teta-
nos gibi önemli aşıların erişilebi-
lir olması, afet sonrası salgın has-
talıkların önlenmesinde hayati 
rol oynar. Bu yüzden ASM’lerin 
ayakta kalması çok kıymetli,” ifa-
delerini kullandı.

İKİ YIL ÖNCE DE UYARDIK
6 Şubat 2023 Kahramanma-

raş depremleri sonrası da benzer 
çağrılarda bulunduklarını hatır-
latan Dr. Kandemir, “O günden 
bu yana yapılacak her iyileştir-
me, hem çalışanlarımız hem de 
vatandaşlarımız için daha güven-
li bir gelecek anlamına geliyor. 
İstanbul özelinde, ama aslında 
tüm Türkiye genelinde aile sağ-

lığı merkezlerini daha güven-
li hale getirmek için el birliğiyle 
çalışmalıyız,” diyerek sürecin bir 
milli dayanışma çerçevesinde ele 
alınması gerektiğini vurguladı.

AHESEN’DEN ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ

Dr. Ahmet Kandemir, yapılma-
sı gereken adımları ise şöyle sıra-
ladı:

 ASM binalarının depreme 
dayanıklılığı tespit edilmeli.

 Güçlendirilebilecek binalar 
devlet desteğiyle güçlendirilmeli.

 Yeni ASM’ler afet planla-
masına uygun olarak inşa edil-
meli.

 ASM personeline düzen-
li afet eğitimi verilmeli ve her 
merkezde yılda en az bir tatbikat 
yapılmalı.
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Yemekten sonra sadece 2 dakika yürümek 
bile kan şekerinizi düşürüp tip 2 diyabet riskinizi 
azaltabildiğini biliyor muydunuz?

Son yapılan bir araştırmanın çarpıcı sonuçla-
rı yine İlkeli Köşemde sizlerle: Yemekten sonra 2 
dakikalık yürüyüş diyabete iyi geliyor. Dr. Euan 
Ashley konuyla ilgili şunları söyledi: “Biraz bile 
hareket etmek faydalı ve ölçülebilir değişikliklere 
yol açabilir. Yürümek için birkaç dakika bulama-
yan insanlar için ayakta durmak da iyi gelebilir.” 
Bilim insanları yemekten sonra sadece iki daki-
kalık yürümenin diyabetle savaşmaya yardımcı 
olduğunu ortaya koydu! 

Peki, yatmadan önce kan şekeri kaç olmalı?
‘Dünyada en fazla görülen hastalıkların başında 
diyabet geliyor. Hem ölümcül olan hem de yaşam 
kalitesini olumsuz etkileyen diyabet ile ilgili yapı-
lan son araştırmalar hayli şaşırtıcı sonuçlar orta-
ya koyuyor. Son yapılan araştırmaya göre yemek-
ten sonra sadece iki dakika yürümek kan şekerini 
düşürüyor ve tip 2 diyabet riskini azaltıyor.

Uzmanlar, yemekten sonra 60 ila 90 daki-
ka sonra yoğun yürüyüşleri öneriyor. Kan şeke-
ri seviyelerinin en yüksek olduğu bu zaman ara-
lığında, kaslar da yiyeceklerden gelen yakıtı 
emiyor. Öte yandan uzmanlar yemekten sonra 2 
ila 5 dakikalık “mini yürüyüşler”in de fayda sağ-
ladığını söylüyor.

Bu konunda bu güne dek pek çok araştırmaya 
imza atıldı. Bunlardan birisi İrlanda’daki Lime-
rick Üniversitesi’nden araştırmacıların oturmaya 
karşı yürümenin insülin ve kan şekeri seviyeleri 
de dahil olmak üzere kalp sağlığı ölçümleri üze-
rindeki etkilerini karşılaştıran araştırmasına göre 
yemekten sonra hafif yürüyüş kan şekeri seviye-
lerinin düzenlenmesinde önemli bir etkiye sahip.

Çalışmaların beşinde, katılımcıların hiçbirin-
de diyabet öncesi veya tip 2 diyabet yoktu. Kalan 
ikisi, bu tür hastalıkları olan ve olmayan insan-
lara baktı. Katılımcılardan bir gün boyunca her 
20 ila 30 dakikada bir 2 ila 5 dakika ayakta dur-
maları veya yürümeleri istendi. Yedi çalışmanın 
tamamı, yemekten sonra sadece birkaç dakikalık 
yürümenin, oturmaya kıyasla kan şekeri düzey-
lerini önemli ölçüde iyileştirmeye yeterli olduğu-
nu gösterdi.

Araştırmaya göre katılımcılar yemek sonra-
sı 2 ile 5 dakika yürüdüğünde kan şekeri seviye-
leri daha yavaş yükseldi ve düştü. Hafif yürüyüş 
kadar olmasa da, ayağa kalkmak bile kan şeke-
rini düşürmeye yardımcı oluyor. Bunun nede-
ni, hafif yürüyüşün ayakta durmaktan daha aktif 
kaslar gerektirmesi.

Sports Medicine dergisinde yayınlanan ince-
lemede araştırmacı Aidan Buffey, çalışma saat-
lerinde iki ila üç dakikalık mini bir yürüyüşü de 
önererek “İnsanlar biraz kahve içebilir ve hatta 
koridorda yürüyüşe çıkabilirler” dedi. Stanford 
Üniversitesi’nden kardiyolog ve çalışmayla ilgisi 
olmayan Dr. Euan Ashley şunları söyledi: “Biraz 
bile hareket etmek faydalı ve ölçülebilir deği-
şikliklere yol açabilir. Yürümek için birkaç daki-
ka bulamayan insanlar için ayakta durmak da iyi 
gelebilir.”

Günde yaklaşık 8000 adım yürümek (yakla-
şık 6,5 km kadar); Obezite, uyku apnesi, reflü 
ve major depresif bozukluk riskini azaltır. Gün-
lük adım sayısı arttıkça birçok kronik hastalık 
riski düşer.’ Sonuç olarak özetlemek gerekir ise 
uzmanların yaptıkları araştırma sonucunda yürü-
yüş için en doğru zaman, yemekten sonra kan 
şekerinin zirve yaptığı 60 ile 90 dakika arasın-
da yürümek. Bizler yine de 2 dakika ile yetinme-
yelim. Hareketli yaşamın en doğru yaşam tarzı 
olduğunun altını çizerek, haydi tabana kuvvet!.

İLKELİ SÖZ; Hayat bisiklet sürmek gibidir. 
Dengede durmak için sürekli hareket etmek gerekir.

YAŞAMAK İÇİN 
HAREKET ŞART

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
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FIRSATÇILIK YAPIYORLARFIRSATÇILIK YAPIYORLAR

ASM’LER ALARM VERİYOR!ASM’LER ALARM VERİYOR!

Deprem sonrası birçok ürün ve hizmette yaşanan fahiş fiyat artışları kamuoyunda büyük tepki Deprem sonrası birçok ürün ve hizmette yaşanan fahiş fiyat artışları kamuoyunda büyük tepki 
topluyor… “Korkularımız üzerinden rant sağlanıyor” diyen vatandaşlar yetkililere çağrıda bulunuyortopluyor… “Korkularımız üzerinden rant sağlanıyor” diyen vatandaşlar yetkililere çağrıda bulunuyor

23 Nisan’da İstanbul’da yaşanan depremin ardından aile sağlığı merkezlerinin (ASM) mevcut koşulları yeniden günde-23 Nisan’da İstanbul’da yaşanan depremin ardından aile sağlığı merkezlerinin (ASM) mevcut koşulları yeniden günde-
me geldi… Uzmanlar, aile sağlığı merkezlerinin afetlere karşı daha güvenli hale getirilmesi için çağrıda bulunuyorme geldi… Uzmanlar, aile sağlığı merkezlerinin afetlere karşı daha güvenli hale getirilmesi için çağrıda bulunuyor

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

SENAY 
GÜNCAVAR
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‘TMO’da alım kampanya
hazırlıkları sürüyor’

Bakan Yumaklı, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından 2025 yılı alım 
kampanyası hazırlıklarının çok yoğun bir şekilde devam ettiğini belirtti
TARIM ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Mardin’de bir 
otelde düzenlenen “Ulusal 
Hububat Konseyi 2025 Hasat 
Öncesi Hububat Kongresi”n-
de yaptığı konuşmada, kongre-
de ülkenin çok önemli strate-
jik ürünlerini içeren hububat 
üretimiyle ilgili bütün yönle-
rin tartışılacağını, kongreden 
çıkan sonuçların Bakanlık için 
de son derece önemli veriler 
içereceğini söyledi.

Kongrenin sadece bir ürün 
grubunun değerlendirmesin-
den ibaret olmadığını, tarı-
mın stratejik gücünü, gıda 
arz güvenliğin temelini ve en 
önemlisi de çiftçi ve üreticile-
rin emeğinin konuşulduğu çok önemli 
bir platform olduğunu belirten Yumak-
lı, kongre için Ulusal Hububat Konseyi 
başta olmak üzere tüm paydaşlara teşek-
kür etti.

 “SON 20 YILDA VERİMDEKİ ARTIŞ 
YAKLAŞIK YÜZDE 31 OLDU”

Dünyada tahıl üretiminin 2025-2026 
pazarlama yılında yeni bir zirve yapaca-
ğını öngördüklerine işaret eden Yumaklı, 
bir önceki yıla göre 70 milyon ton artışla 
2,4 milyar tona ulaşacağını tahmin ettik-
lerini belirtti. Ülkenin tarım alanlarının 
nadasa bırakılanları hariç yüzde 69’unda 
tarla ziraatı yapıldığını aktaran Yumak-
lı, şöyle devam etti: “Bunların da yüzde 
68’inde hububat grubu ürünler ekiliyor. 
2024 yılı rakamlarını vermek isterim 
size, tarla bitkileri ekim alanı 544 bin 
dekar artışla 167.9 milyon dekara ulaş-
mış oldu. Son 20 yılda hububat üretimi-
mizin yüzde 14, son 3 yıllık dönemde 
ise yüzde 22 oranında artarak 39 milyon 
tona ulaştı. Hububat içerisinde önemli 
bir yere sahip buğday. Son 10 yıllık üre-

timimiz 17 milyon tonla 22 milyon ton 
arasında değişik miktarlarda, rakamlar-
da rekolteye sahip oldu. Son 20 yılda 
verimdeki artış yaklaşık yüzde 31 oldu 
ve dekarda 296 kilograma ulaştı. Tabi ki 
bu rakam yeterli değil.”

Üretim planlamasına uyulduğu tak-
dirde buğday ve arpada bir önceki des-
tek modeline kıyasla buğday ve arpada 
yüzde 243, mısırda yüzde 254 daha fazla 
destek alınacağını dile getiren Yumaklı, 
“Geçen yıl 1 eylül itibarıyla üretim plan-
lamasını uygulamaya başlattık. Bu yıl 
bunun ilk sonuçları gelmiş olacak. Elbet-
te şunu söylemek çok da doğru olmaz. 
Hemen düğmeye bastık, ertesi günü her 
şey düzeldi, bu şekilde değil ancak bu 
ülkenin Tarım ve Orman Bakanı, bu 
ülkenin gıda arz güvenliğinin temina-
tı olan bir bakanlığın en üst düzeydeki 
temsilcisi olarak üretim planlamasının 
Türkiye’deki bütün ürün gruplarında, 
bütün üreticiler tarafından benimsenme-
si, sahiplenmesi, gururunu buradan siz-
lere ifade etmek istiyorum. Bütün üre-
ticilerimize teşekkür ediyorum.” diye 
konuştu. AA

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Karaman 
Ulukışla Hızlı Tren 

Hattı’nın Ereğli ilçesindeki şan-
tiye programında demir yolla-
rının Türkiye’nin uluslarara-
sı yük ve yolcu taşımacılığında 
stratejik öneminin büyük oldu-
ğuna dikkati çekti. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde demir yollarını, 
2002’den itibaren gelişim ham-
leleriyle devlet politikası ola-
rak ele aldıklarını anlatan Ura-
loğlu, şöyle konuştu: “Asya ve 
Avrupa arasında köprü göre-
vi gören ülkemizin coğrafi 
konumunun sağladığı fırsatla-
rın ekonomik ve ticari avantaj-
lara dönüşebilmesi için demir 
yollarında yeni atılım başlat-
tık. Demir yolu hatlarımızın 
limanlara, havaalanlarına, lojis-
tik merkezlere bağlantısını sağ-
layarak demir yollarımızı kom-
bine taşımacılığa uygun yeni 
anlayışla ele aldık.

Projelerimizle sadece 
doğu-batı değil, kuzey-gü-
ney kıyılarımız arasında da 
demir yolu ulaşımını, ekono-
miye katkı sağlar hale getirme-
yi planladık ve çalışmalarımızı 
buna göre üretiyoruz. Ülke-
mizde demir yollarında ciddi 
yatırım, iyileştirme ve yenile-
me gibi kalkınma hamlelerini 
hayata geçirdik. Son 23 yılda 
demir yollarına yaklaşık 63 
milyar dolar yatırım gerçekleş-
tirdik.” AA

‘TÜRKIYE’YI 23 YILDA
DEMIR 

AĞLARLA 
ÖRDÜK’

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, Türkiye’de 
demir yolların-

da ciddi yatırım, 
iyileştirme ve ye-

nileme gibi kalkın-
ma hamlelerini 

hayata geçirdikler-
ini belirterek, son 

23 yılda demir yol-
larına yaklaşık 63 

milyar dolar yatırım 
gerçekleştirildiğini 

söyledi

MARMARA Zeytin Tarım 
Satış Kooperatifleri Birliği-
nin (Marmarabirlik) bu sene 
7 milyar 500 milyon lira net 
ciro ve 35 milyon dolar ihra-
cat hedeflediği bildirildi.

Birlikten yapılan açık-
lamaya göre, ​​​​​​​Marmarabir-
lik’in 2023-2024 İş Yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısı, 
Genel Müdürlük binasında 
yapıldı.

Bakanlık temsilcile-
ri, Marmarabirlik Yönetim 
Kurulu üyeleri, 8 kooperati-
fin başkan ve yöneticileri ile 
birlik temsilcilerinin katıldı-
ğı toplantıda, yönetim kuru-
lu faaliyet raporu, bütçe ve 
çalışma programı, bağımsız 
denetim raporu görüşülerek 
oy birliğiyle kabul edildi.

Marmarabirlik Yönetim 
Kurulu Başkanı Hidamet 
Asa, mali durum ve hedef-
lerin de paylaşıldığı toplan-
tıda, 2024-2025 ürün alım 
kampanyasını değerlendir-
di. Hasat dönemi boyunca 
57 bin 500 ton ürün alımı 
gerçekleştirildiğini belir-
ten Asa, ürün bedellerinin 
yüzde 50’sini peşin, geri 
kalan kısmının yarısını 21 

Şubat’ta ödendiğini, kalan 
son ödemenin 25 Nisan’da 
yapılarak, ortaklara toplam 
3 milyar 200 milyon lira 
ödeme yapıldığını aktardı.

BİR KİLO ZEYTİNİN ÜRETİM 
MALİYETİ 35 LİRAYDI

Bir kilogram zeytinin üre-
tim maliyetinin 2024 yılın-
da 35 liraya yükseldiğini 
ifade eden Asa, şunları kay-
detti: “Yıllar itibarıyla üre-
tim maliyetleri yüzde 600 
artmıştır. Bir kilogram zey-
tinin üretim maliyeti içinde 
işçilik payının yüzde 45’ler 
seviyesinde olduğunu görü-
yoruz. Zeytin üretiminde 
temel masraf kalemi, işçilik 
olmuştur. Ürün alım fiyatla-
rına refah payını da eklediği-
mizde üretim maliyetlerine 
orantılı olarak 2021 yılında 
20,10 liradan 54 liraya, 2022 
yılında 54 liradan 125 lira-
ya, son olarak da 139 liraya 
yükselmiştir. Marmarabirlik 
olarak, amacımız üreticiyi 
ayakta tutmaktır.” Asa, Mar-
marabirlik’in 2024-2025 iş 
yılı ürün alım kampanyasın-
da 57 bin ton ürün alımı ger-
çekleştirdiğine değindi. AA

TEKIRDAĞ’DAKI firma, 
ürettiği brülör ve yoğuşma-
lı kazanları 50 ülkeye ihraç 
ediyor.

Çorlu ilçesinde 50 bin 
metrekare açık, 16 bin met-
rekare kapalı alanda kurulu 
fabrikada 200 kişi istihdam 
ediliyor.

Tesiste brülör, yoğuşmalı 
kazan, sıcak hava jeneratör-
leri ve endüstriyel fırın gibi 
ürünler üretiliyor.

İki farklı markayla üreti-
len brülörler ve yoğuşma-
lı kazanlar, 50 ülkeye gön-
deriliyor. Termo Isı Fabrika 

Müdürü Bünyamin Uysal, 
firmanın 1967 yılında İstan-
bul’da kurulduğunu söyledi.

Şirketin ısıtma sektörü-
nün öncüleri arasında yer 
aldığını ifade eden Uysal, 
ürettikleri brülörün, çeşit-
li yakıt türlerini kullanarak 
enerji üreten ve bu enerjiyi 
ısı şeklinde dışarıya veren 
yanma sisteminin parçası 
olduğunu belirtti.

Uysal, firmanın uzman 
ekipleriyle, sürekli yeni 
ürün geliştirerek ürün gamı-
nı genişletme çalışmaları da 
yaptığını dile getirdi. AA

KIRŞEHIR Ahi Evran Üni-
versitesinde (KAEÜ) Orta 
Anadolu’daki üreticilerin 
sorun ve taleplerinin çözü-
me kavuşturulması amacıy-
la “Çiftçi Danışma Hattı” 
kuruldu.

KAEÜ Ziraat Fakülte-
si tarafından hayata geçiri-
len danışma hattı uygulama-
sı, fakültenin internet sitesi 
üzerine eklendi.

Üreticiler, sorun ve talep-
lerine ilişkin internet üze-
rinden yükleyeceği yazı, 
görsel veya belgelerle tarım-
sal ve hayvansal üretim-
le ilgili talep ve sorunlarına 

destek alabilecek.
KAEÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil, 
Ziraat Fakültesi bünyesinde 
yapılan çalışmayla çiftçiler 
için yeni bir uygulama baş-
lattıklarını söyledi.

“Bölgesel Kalkınma 
Odaklı” üniversite olarak 
sadece Kırşehir için değil, 
bölgedeki çiftçilerle işbir-
liğini ve iletişimi arttırma-
yı hedeflediklerini vurgula-
yan Karahocagil, üreticilerin 
sorun ve taleplerini kayıt 
altına alacak bir sistem 
hazırladıklarını dile getir-
di. AA

HAZINE ve Maliye Bakanı Şimşek, 
Uluslararası Para Fonu (IMF)-Dün-
ya Bankası Bahar Toplantıları için git-
tiği ABD’de bir haftada 60’tan fazla 
toplantı yaptığını bildirdi. Burada, 
2 binden fazla yatırımcı, çok taraf-
lı kalkınma bankaları, kredi derece-
lendirme kuruluşları, ABD’li teknolo-
ji şirketleri, düşünce ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla görüşmelerin yanı sıra 
G20, IMFC ve IMF ülke grup toplan-
tılarına katıldığını belirten Şimşek, 
“ABD’de bir haftada 60’tan fazla top-
lantı yaptık. Toplantıların özeti, Tür-
kiye’ye ilgi çok yoğun, ekonomi prog-
ramımız yakından takip ediliyor. 
Uzun vadeli yatırım fırsatları sorulu-
yor.” ifadelerini kullandı. AA

Marmarabirlik’in hedefi 
7,5 milyar lira net ciro 

Tekirdağ’da üretilen brülör ve 
kazanlar 50 ülkeye ihraç ediliyor

Çiftçiler sorunlarınız için 
haydi KAEÜ danışma hattına 

Türkiye’ye yoğun 
ilgi Şimşek’i 
çok sevindirdi

Bakan Uraloğlu, uluslara-
rası demir yolu koridorunu 
oluşturduklarını, ülkeyi yük-
sek hızlı tren işletmeciliğiyle 
tanıştırdıklarını söyledi.

Yüksek hızlı tren işletme-
sinde son olarak Ankara-Si-
vas hattında hizmet verildi-
ğine değinen Uraloğlu, şöyle 
devam etti: “Marmara, İç 
Anadolu ve Akdeniz bölgesi 
arasında hızlı tren bağlantısı 

kuran Konya-Karaman Hızlı 
Tren Hattı’mızı 2022’de hiz-
mete açmıştık. Açıldığı gün-
den bu yana yaklaşık 4 mil-
yon yolcuya hızlı, güvenli ve 
konforlu ulaşım imkanı sun-
duk. Şimdi bu hattın devamı 
olan 135 kilometre uzunlu-
ğundaki Karaman-Ulukış-
la hattımızı saatte 200 kilo-
metre hıza uygun şekilde 
çift hatlı, elektrikli ve sin-

yalli olarak inşa ediyoruz. 
Karaman Ulukışla Hızlı Tren 
Hattı, sadece bölgesel değil, 
aynı zamanda ulusal ve ulus-
lararası ölçekte lojistik ve 
yolcu taşımacılığında büyük 
dönüşümün kapısını arala-
yacaktır” Uraloğlu, bu hatta 
5 istasyon, 2 tünel, 52 alt ve 
üst geçit, 15 köprü, 147 men-
fezi inşa ettiklerini bildir-
di. AA

KONYA-KARAMAN HATTI’NDA 4 MİLYON YOLCU TAŞINDI
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ABD’NIN Texas eyaletinde federal yar-
gıç David Briones, kendi bölgesi olan 
eyaletin batısında Venezuelalı göçmen-
lere ilişkin “Yabancı Düşmanlar Yasa-
sı” kullanılarak yapılan sınır dışıları 
geçici durdurdu. ABD Başkanı Donald 
Trump yönetiminin göçmen politikala-
rına yönelik yasal mücadelesi sürerken, 
bir karar da Texas federal yargıcı Bri-
ones’den geldi. Yargıç Briones, kendi 
bölgesi olan eyaletin batısını kapsamak 
üzere, Venezuelalılar’a ilişkin “Yaban-
cı Düşmanlar Yasası” kullanılarak yapı-
lan sınır dışıları geçici durdurduğunu 
bildirdi. Briones ayrıca, eyalette “Tren 
de Aragua” çetesi olmakla suçlanan bir 
çifte ilişkin yönetimin iddialarını “mes-
netsiz” bulduğunu kaydederek, çiftin 
salınması talimatını verdi.

ABD yönetimi, Latin Amerika’daki 
en tehlikeli suç örgütlerinden biri ola-
rak sayılan El Salvador kökenli MS13 
ve Venezuela kökenli Tren de Aragua 
çetelerini “yabancı terör örgütleri” lis-
tesine eklemişti. AA

Sınır dışında 
anlaşmazlık

Rusya, Tümgeneral Moskalik’e Moskova’da düzenlenen bombalı suikaste 
ilişkin Ukrayna adına çalıştığı tespit edilen İgnat Kuzin’i gözaltına aldı

DIS HABER

İ
SMI açıklanmayan Hamas yet-
kilisi, Fransız basınına yaptı-
ğı açıklamada, Hamas heyeti-
nin Mısır’daki arabulucularla 

Gazze Şeridi’nde ateşkes anlaşma-
sını görüştüğünü belirterek, “Tek 
seferde yapılacak esir takası ve 
5 yıllık bir ateşkes için hazırız” 
dedi. Hamas heyeti Gazze Şeridi’n-
de ateşkes ve esir takası anlaşması 
müzakereleri çerçevesinde Mısır’ın 
başkenti Kahire’ye geldi. İsmi açık-
lanmayan Hamas yetkilisi, Fran-
sız basınına yaptığı açıklamada, 
Hamas heyetinin ateşkes konusun-
da Mısır’daki arabulucularla görüş-
melerde bulunduğunu belirterek, 
“Tek seferde yapılacak esir taka-
sı ve 5 yıllık bir ateşkes için hazı-
rız” dedi.

ULUSLARARASI GÜVENCE
Hamas yetkilisi Mahmud Mar-

dawi ise Kahire’deki müzakerelere 
ilişkin yaptığı açıklamada, “Bu kez 
savaşın sona erdiğine dair garan-
tiler talep edeceğiz. İşgalci, kısmi 
bir anlaşmanın ardından savaşa 
geri dönebilir, ancak kapsamlı bir 
anlaşma ve uluslararası garantilerle 
bunu yapamaz” şeklinde konuştu. 
Hamas Siyasi Büro Üyesi Usame 
Hamdan da, “Savaşın kapsamlı 
ve kalıcı bir şekilde sona ermesini 
içermeyen herhangi bir öneri kabul 
edilmeyecektir. İşgal sürdüğü süre-
ce direnişin silahlarını terk etme-
yeceğiz” açıklamasında bulundu.

NETANYAHU’YA ELEŞTİRİ
Öte yandan Eski İsrail Başbakanı 

Naftali Bennett, Binyamin Netan-
yahu liderliğindeki İsrail hükü-
metinin “korkakça” davranarak 
siyaseti ülke çıkarlarının önüne 
koyduğunu belirtti.

Bennett, X hesabından yaptı-
ğı paylaşımda Netanyahu’yu sert 
şekilde eleştirerek, İsrail ordusu-
nun Gazze’de yaşadığı başarısızlı-
ğın doğrudan hükümetin politika-
larından kaynaklandığını ifade etti. 
“Bu hükümet, ordunun zafer için 
ihtiyaç duyduğu en temel araç olan 
askerleri orduya sağlamıyor.” görü-
şünü paylaşan Bennett, İsrail’in 
daha önce hiç bu kadar çok aske-
re ihtiyaç duymadığını, şu anda 20 
bin asker açığının olduğunu savun-
du. İHA-AA

HAMAS, ATEŞKES VE
ESIR TAKASINA HAZIR

Komutana suikasta dair
Ukraynalı ajan yakalandı

İsrail’in bozduğu ateşkese dönmeyi kabul ettiklerini duyuran örgüt 
bu kes savaşın sona erdiğine dair garanti isteyeceklerini söyledi

Patlamada ölü sayısı yükseliyor

KANADA’NIN Vancouver kentinde 
bir kişinin aracını sokak festivalinde-
ki kalabalığa sürmesi sonucu ilk belir-
lemelere göre 9 kişinin hayatını kaybet-
tiği ve yaralananların olduğu bildirildi. 
Vancouver Polis Departmanı, X sos-
yal medya platformundan olaya ilişkin 
açıklama yaptı. Açıklamada, bir sürü-
cünün, yerel saatle 20.00 sularında ara-
cıyla Filipinli topluluğun sokak festi-
valindeki kalabalığa dalması sonucu 
ilk belirlemelere göre 9 kişinin hayatı-
nı kaybettiği ve yaralananların olduğu 
belirtildi. Araç sürücüsünün gözaltına 
alındığı ifade edilen açıklamada, yara-
lananların sayısına ilişkin detaylı bilgi 
verilmedi. Açıklamada, olayın “terör 
eylemi olmadığından emin olunduğu” 
kaydedildi. AA

YEMEN’DEKI Husiler, İsrail’in güne-
yinde yer alan Nevatim Hava Üssü’nü 
balistik füzeyle vurduklarını duyur-
du. Husilerin Askeri Sözcüsü Yahya 
Seri, El-Mesira televizyonunda yayın-
lanan konuşmasında konuya ilişkin 
açıklamada bulundu. İsrail’in Negev 
bölgesindeki Nevatim Hava Üssü’nün 
“Filistin 2” adlı hipersonik balistik 
füzeyle vurulduğunu belirten Seri, 
Gazze’ye yönelik saldırılar sona erene 
ve abluka kaldırılana kadar söz konu-
su askeri operasyonların durmayaca-
ğını vurguladı. AA

PAKISTAN İçişleri Bakanı Mohsin 
Naqvi, Hindistan’ın Cemmu ve Keş-
mir bölgesinde geçtiğimiz hafta Salı 
günü gerçekleştirilen terör saldırısına 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Hin-
distan’ın 26 kişinin ölümüyle sonuç-
lanan saldırının ardından Pakistan’a 
yönelttiği suçlamaları reddeden İçiş-
leri Bakanı Naqvi, İslamabad’ın sal-
dırıyla herhangi bir ilgisi olmadığını 
söyledi. Bakan Mohsin Naqvi açıkla-
masında tarafsız soruşturma çağrısı 
yaptı. İHA

Aracını kalabalığa 
sürdü: 9 can kaybı

Husiler’den İsrail’e
balistik füzeli saldırı

Keşmir’e tarafsız
soruşturma talebi

İRAN’IN güneyinde Basra 
Körfezi kıyısında yer alan 
Bender Abbas Limanı’nda 
şiddetli patlamada hayatı-
nı kaybedenlerin sayısının 
25’e yükseldiği bildirildi. 
İran devlet televizyonu-
na konuşan İçişleri Bakanı 
İskender Mumini, “Şehid 
Recai Limanı’ndaki olay-
da hayatını kaybedenlerin 
sayısı 25’e yükseldi.” dedi. 
Patlamada hayatını kaybe-
denlerin sayısının artabi-
leceğini belirten Mumini, 
200 yaralının daha hasta-
nelerden taburcu edildiği-

ni ve şu ana kadar tabur-
cu edilenlerin sayısının 
412’ye ulaştığını bildirdi. 
Mumini, halen hastaneler-
de yaklaşık 300 yaralının 
tedavi edildiğini ifade etti.

SÖNDÜRME SÜRÜYOR
İranlı bakan, yangının 

kontrol altına alındığını 
ancak söndürme çalışma-
larının halen sürdüğünü 
kaydetti. İran’ın güneyin-
de Basra Körfezi kıyısın-
da yer alan Bender Abbas 
Limanı’nda öğle saatlerin-
de şiddetli patlama mey-

dana gelmişti. Patlamanın 
nedeninin henüz belir-
lenemediği açıklanmıştı. 
Limandaki bazı konteyner-
lerin patlamasıyla meyda-
na gelen olayda ilk belir-
lemelere göre 47 olarak 
açıklanan yaralı sayısının 
son olarak 750’ye yüksel-
diği duyurulmuştu. Can 
kaybının da 8 olduğu açık-
lanmıştı. Olay bölgesin-
den gelen görüntülerde de 
patlamanın şiddeti dikkati 
çekerken, limanın bir kıs-
mının büyük hasar gördü-
ğü anlaşıldı. AA

RUSYA’NIN Moskova bölgesin-
de Rusya Genelkurmay Başkanlı-
ğı Ana Harekat Müdürlüğü Başkan 
Yardımcısı Tümgeneral Yaros-
lav Moskalik’in öldüğü patla-
maya ilişkin 1 şüpheli gözaltına 
alındı. Rusya Soruşturma Komite-
sinden yapılan yazılı açıklamada, 
25 Nisan’da Moskova bölgesindeki 
Balaşiha kentinde otomobilin pat-
laması sonucu Rus komutan Mos-
kalik’in hayatını kaybettiği hatır-
latıldı. Soruşturma kapsamında 1 
şüphelinin gözaltına alındığı bildi-
rilen açıklamada, şunlar kaydedil-
di: “Gözaltına alınan şüpheli 1983 
doğumlu İgnat Kuzin’in Ukray-
na istihbaratı ajanı olduğu, Ukray-
na’da ikamet iznine sahip olduğu 
tespit edildi. Kuzin, suçunu itiraf 
etti. Kuzin, 2023’ten beri Ukray-
na istihbaratına çalıştığını, aldı-
ğı emirle terör saldırısını gerçek-
leştirdiğini anlattı. Soruşturma 
çalışmaları sürüyor.” Açıklama-
da, patlayıcı cihazın otomobi-
le Kuzin tarafından yerleştirildi-
ği ve Ukrayna’dan etkinleştirildiği 
ifade edildi. 25 Nisan’da, Mosko-

va bölgesinde bir otomobilin patla-
ması sonucu Rusya Genelkurmay 
Başkanlığı Ana Harekat Müdürlü-
ğü Başkan Yardımcısı Tümgeneral 
Yaroslav Moskalik’in hayatını kay-
bettiği bildirilmişti.  

AB’DEN UKRAYNA’YA DESTEK
Bu arada Avrupa Birliği (AB) 

Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen, Ukrayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy ile gerçek-
leştirdikleri görüşmenin ardından 

“müzakere masasında AB’nin deste-
ğine güvenebileceği” mesajını verdi. 
Von der Leyen, Zelenskiy bir görüş-
me yaptı. Von der Leyen, “Avrupa, 
barış arayışında her zaman Ukray-
na’nın yanında olacaktır. Adil ve 
kalıcı bir barışa ulaşmak için müza-
kere masasında desteğimize güve-
nebilirsiniz.” ifadesini kullandı. AB 
Komisyonu Başkanı von der Leyen, 
Zelenskiy ile Ukrayna’nın AB üye-
lik sürecine dair attığı adımları da 
ele aldıklarını bildirdi. AA

İsrail iç istihbarat teşkilatı Şin-
Bet’in (Şabak) eski direktörü Ami 
Ayalon, Tel Aviv’deki gösteride sivil  
İsrail devlet televizyonu KAN’ın 
haberine göre, başta Gazze Şeri-
di’ndeki İsrailli esirlerin yakınla-
rı olmak üzere binlerce kişi, Tel 
Aviv’de bulunan Habima Meydanı’n-
da toplandı. Hükümetin Gazze Şeri-
di’ndeki İsrailli esirlerin serbest 
bırakılmasını sağlamak için anlaş-
ma yapmaya çağrıldığı gösteri-

de konuşan eski Şin-Bet Direktörü 
Ayalon, mevcut Şin-Bet Direktörü 
Ronen Bar’ın mahkemeye sundu-
ğu ifadeye atıfta bulunarak sivil ita-
atsizlik çağrısı yaptı. Ayalon, Bar’ın 
ifadesiyle birlikte “sivil itaatsizlik 
çağrısı bayrağının göndere çekil-
diğini” söyleyerek İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu’nun kendisine 
uzanan bazı soruşturmalar nede-
niyle Bar’ı görevden almaya kalktı-
ğını hatırlattı. AA

SIVIL ITAATSIZLIK ÇAĞRISI

İran’da 
cumartesi 
meydana 
gelen ve 

sebebi 
henüz 
tespit 

edilemeyen 
patlamanın 

bilançosu 
ağırlaşıyor

Tümgeneral 
Moskalik
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ELEKTRIK dağıtım sektö-
ründe 2026-2030 yılları-
nı kapsayacak 5 yıllık tari-
fe dönemi hazırlıkları hız 
kazanırken şirketler reel 
yatırım teklifiyle sürece 
girmek için çalışmalarını 
yoğunlaştırdı.

Elektrik dağıtım şirketle-
ri, 2026-2030 yıllarını kap-
sayacak yeni tarife dönemi-
nin hazırlıklarına odaklandı. 
Elektrik sektöründe gelecek 5 
yıllık döneme ilişkin çalışma-
lar yoğunlaştı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 
“Üretimde büyük değişim-
ler olurken, tüketiciler üreti-
ci konumuna gelirken, diji-
talleşme beraberinde birçok 
fırsatı ve siber riskler başta 
olmak üzere farklı riskle-
ri de beraberinde getirirken 
eski yaklaşımlarla bu hiz-
metlerin sunulmasını bekle-
yemeyiz. Bu nedenle 2026-
2030 yıllarını kapsayacak 
tarife dönemine daha farklı 
bir gözle bakacağız.” açıkla-
masını yapmıştı.

BÜYÜK BÜTÇELER 
AYIRDIK

Bu kapsamda çalışmaları-
nı hızlandıran elektrik dağı-
tım şirketlerinden Aydem 
Enerji Üst Yöneticisi (CEO) 
Serdar Marangoz, yeni 
döneme yönelik hazırlıkları-
na ilişkin bilgi verdi.

Elektrikteki kesintisizlik, 
süreklilik ve verimliliğin öne-
mine dikkati çeken Maran-
goz, bunları sağlamak için 

üretim ve dağıtımda yapay 
zekayı kullandıklarını belirt-
ti. Marangoz, bunun için de 
teknoloji yatırımlarına önem 
verdiklerine dikkati çekerek, 
“Son 5 yılda bizim dağıtım 
sektörüne yaptığımız yatırım 
750 milyon dolar mertebesin-
de. Yıllık ortalama yatırımı-
mız bu sektörde yaklaşık 200-
250 milyon doların üzerinde. 
Bu yatırımların yüzde 20’sin-
den fazlası artık teknolojiye 
gidiyor. Yani yaklaşık yıllık 
50 milyon dolar teknolojiye 
yatırım yapıyoruz.” dedi.

Marangoz, dağıtımda 
kapasite artışı ve yenileme 
olmak üzere iki kritik alan-
da da yatırım yaptıklarını 
ifade ederek, yıllık 250 mil-
yon dolarlık yatırımın yak-
laşık 150 milyon dolarlık 
kısmını bu alanlara ayırdık-
larını kaydetti.

“REEL YATIRIM 
ARTIŞI VE TEKLİFİ”

Dağıtımın yanında grup-
ta yenilenebilir enerji tara-
fında da büyümeyi istedik-
lerini vurgulayan Marangoz, 
2024’ü 1180 megavat yenile-
nebilir kurulu enerji gücüy-
le kapattıkları bilgisini 
verdi. Gücün 2025’te 1216 
megavat olacağını aktaran 
Marangoz, “Proje havuzu-
muzda 600 megavatlık kapa-
site var. 600 megavatlık pro-
jeyi şu anda çalışıyoruz. Biz 
5 yıl içinde kapasitemizi 
1800 megavatların üzerine 
taşımayı hedefliyoruz.” ifa-
delerini kullandı. AA

BAYKAR tarafından geliş-
tirilen milli silahlı insansız 
hava aracı (SİHA) Bayraktar 
TB3’ün gemiye iniş-kalkış 
testlerine 4. prototip katıldı 
ve bir ilke imza atıldı.

Dünya havacılık tarihin-
de kısa pistli gemiden kal-
kış-iniş yapan ilk SİHA olan 
Bayraktar TB3, “kısa pist-
li gemiden tam otonom kal-
kış-iniş testlerine” başarıyla 
devam ediyor.

Daha önce Kasım 2024’te 
Muğla Aksaz açıklarında 
seyreden TCG Anadolu’dan 
gerçekleştirilen ilk gemi 
testlerini başarıyla tamam-
layan Bayraktar TB3 SİHA 
için yapılan planlama doğ-
rultusunda 22 Nisan’dan iti-
baren gemide yeni test faali-
yeti yürütüldü.

Milli SİHA Bayraktar TB3, 
önceki testlerinde olduğu 

gibi Saros Körfezi’nde seyre-
den TCG Anadolu gemisinde 
4 gün devam eden “kısa pist-
li gemiden tam otonom kal-
kış-iniş testlerini” de başarıy-
la tamamladı. Bayraktar TB3, 
şimdiye kadar toplam 24 sorti 
otomatik gemi kalkış-inişi 
gerçekleştirdi.

Bugün yürütülen faa-
liyetler kapsamında milli 
SİHA’nın 4. prototipi olan 
Bayraktar TB3 PT-4 ilk kez 
testlere katıldı. Keşan’daki 
Uçuş Eğitim ve Test Merke-
zi’nden kalkan Bayraktar TB3 
PT-4, TCG Anadolu’ya inerek 
test sürecine dahil oldu. Böy-
lece TCG Anadolu gemisinde 
ilk kez 2 milli SİHA konuş-
lanmış oldu. Baykar Proje 
Ekibi’ne testlerde gemiye 
gelen Baykar Yönetim Kuru-
lu Başkanı Selçuk Bayraktar 
liderlik yaptı. AA

Elektrik dağıtım şirketlerinde  
gözler yeni yatırım döneminde

Bayraktar TB3 SİHA’dan gemiye 
iniş-kalkışta yeni bir başarı

MARMARA Deni-
zi Silivri açıkların-
da meydana gelen 
6,2 büyüklüğünde-

ki deprem, İstanbul’da meydana 
gelebilecek büyük yıkımı yeni-
den gündeme getirirken kentsel 
dönüşümle riskli binaların yeni-
lenmesinin önemini bir kez daha 
hatırlattı.

Kentsel dönüşüm süreci-
nin hukuki boyutları konusun-
da açıklamada bulunan Kentsel 
Dönüşüm ve Hukuk Platformu 
Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öngö-
ren, bu sürece giren ev sahipleri-
nin önce belediyeye giderek imar 
durumunu öğrenmeleri, ardından 
uzman kişiyle yeni binanın mali-
yeti üzerine hesaplama yapmala-
rı gerektiğini söyledi.

“Yarısı Bizden” Kampanyası 
kapsamında sunulan 100 bin lira 
kira yardımı, 700 bin lira hibe 
ve 700 bin lira kredi desteğinin 
iyi değerlendirilmesi gerektiğini 
belirten Öngören, sözleşme yapıl-
madan önce müteahhitle temel 
konularda mutabakata varılması-
nın ardından, bunun yazılı hale 
getirilmesi ve sürecin mutlaka 
uzman avukat aracılığıyla yazı-
lı inşaat sözleşmesiyle desteklen-
mesi gerektiğini kaydetti.

ANLAŞMA SAĞLAM OLMALI
Öngören, binadaki arsa pay-

larının yüzde 51’ini temsil eden 
daire sahiplerinin anlaşma-
sı durumunda dönüşümün bu 
anlaşma çerçevesinde gerçekleş-
tirilebileceğini anlattı.

Hak sahipleri arasında anlaş-
mayı kabul etmeyenler için yürü-
tülecek sürece ilişkin Öngören, 
şu bilgileri paylaştı: “Binada-
ki 8 daire anlaşmış ve 2 daire 
bu anlaşmaya katılmıyorsa bu 
muhalif kişilerin daireleri bele-
diyeler tarafından 3. kişilere satı-
larak yeni maliklerin de söz-
leşmeye katılmasıyla dönüşüm 
gerçekleşir. Devlet, maliklere yar-
dımcı olarak varsa anlaşmayanla-
rın paylarının ya paydaşlara veya 
üçüncü kişilere satışını organize 
eder, çoğunluğun kararına katıl-
mayan arsa sahibinin payı satı-
lıncaya kadar satış işlemini tek-
rarlar. Muhalifin payı satılmazsa 
bu payı almaz. Satılıncaya kadar 
satış işlemini tekrarlar ancak 
kanunun ilgili maddesi gereğin-
ce riskli bina yani yapı yıkılmış 
ise arsanın maliklerine yapılan 

tebligatı takip eden 30 gün içinde 
malikler salt çoğunlukla anlaşa-
mazsa Bakanlık, idare veya TOKİ 
tarafından bu arsa acele kamulaş-
tırmaya konu olabilir.”

VATANDAŞLARIN BAZI 
ŞEYLERİ BİLMELERİ 

GEREKİR
Kentsel dönüşüm sürecinde en 

sık karşılaşılan hukuki problem-
lerden birinin, çoğunluğu sağ-
layan maliklerin azınlıktaki kat 
maliklerine adil olmayan şartlar 
dayatması olduğunu ifade eden 
Öngören, bu durumun mülkiyet 
hakkı açısından ciddi sorunlar 
doğurduğunu söyledi.

Arsa payı dağılımının da 
dönüşüm sürecinde çok sayıda 
davaya konu olduğunu belirten 
Öngören, “Eski yapıda dikkate 
alınmayan arsa payları, dönüşüm 
süreciyle birlikte büyük sorun-
lara neden oluyor. Bu nedenle 
vatandaşların arsa payı düzeltme 
davası açma hakkının olduğunu 
bilmeleri gerekiyor.” dedi.

Kat karşılığı inşaat projele-
rinde ev sahiplerinin, müteah-
hit tarafından sunulan sözleşme-
yi çoğu zaman okumadan veya 
tartışmadan imzaladıklarına dik-
kati çeken Öngören, şunları söy-
ledi: “Müteahhit tarafından arsa 
sahiplerine sunulan sözleşmele-
rin müteahhidi koruyacak şekil-
de ve pek çok konuda arsa sahip-
lerinin aleyhinde düzenlendiğini 
de görüyoruz. Özellikle inşa-
at ruhsatının kaç ayda alınaca-
ğı, inşaatın kaç ayda bitirileceği 
yazılmadan sözleşme yapılması 
halinde arsa sahiplerinin müte-
ahhidi inşaatı bir an önce bitirme 
konusunda zorlama olanağı orta-
dan kalkmaktadır. Halbuki bun-
lar yapılmış ve ek olarak inşa-

at belirtilen sürede bitirilemezse 
müteahhidin aylık rayiç kiranın 
iki katı oranında ceza ödeyece-
ği yazılmışsa bu inşaatın baştan 
konuşulan sürede bitmesi kolay-
laşır.”

Öngören, kat karşılığı inşaat 
sözleşmesinde yüklenicinin gere-
ği gibi yapmadığı işlerden dola-
yı sözleşmede belirtilenden fazla 
tazminat ödenebileceğini belirtti.

“İNŞAATIN YARIM KALMASI 
DURUMUNDA PARALAR İLE 

DAİRELER GERİ ALINABİLİR”
Sözleşmenin feshinin talep 

edilmesi durumunda inşaatın 
tamamlanma oranının sözleş-
menin ileriye veya geriye dönük 
feshedilmesinde belirleyici rol 
oynadığına dikkati çeken Öngö-
ren, ev sahiplerinin bu durumda 
müteahhide dava açabilecekleri-
ni belirtti.

Öngören, müteahhidin sözleş-
me kapsamında yükümlülükleri-
ni yerine getirmemesi durumun-
da izlenebilecek yolları şöyle 
açıkladı: “Öncelikle bir dava aça-
rak inşaat konusunda haliha-
zır durumu tespit etmek gerekir. 
Sonrasında eğer inşaat gecikmiş-
se gecikmeden dolayı kira bedel-
leri istenir. İnşaat, sözleşmede-
ki özelliklere uygun malzeme 
ile yapılmamışsa tazminat dava-
sı açılabilir. Müteahhit taşınma 
veya kira parasını ödememişse 
icra takibi yapılır. Eğer imar pla-
nına veya inşaat projesine aykı-
rılık varsa inşaat sözleşmesi iptal 
edilir veya ortaya çıkan zarar 
müteahhide tazmin ettirilebilir. 
İnşaatın yarım kalması durumun-
da inşaat sözleşmesinin feshi 
davası açılır ve müteahhide veri-
len paralar ile daireler geri alına-
bilir.” AA

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE 
HIZLI SONUÇ ALMANIN YOLU

Depremin yine gündemin ilk sırasına oturduğu mega kentte hukukçular, 
kentsel dönüşümün hızlı ve güvenli şekilde tamamlanabilmesi için sürecin 
avukat denetiminde ve doğru sözleşmeyle yürütülmesi gerektiğini bildirdi

Kentsel dönü-
şümde en fazla 
açılan dava türü-
nün arsa payları-
nın düzeltilmesi 
davası olduğu-
nu belirten Öngö-
ren, bu dava-
nın yalnızca arsa 
payı hatalı yazılan 
bağımsız bölüm 
malikine karşı 
değil binadaki 
bütün bağımsız 
bölüm sahipleri-
ne karşı açıldığını 
ifade etti.

Öngören, 
davada herhangi 
bir zaman aşımı 
süresinin bulun-
madığını ve kat 
mülkiyeti ya da 
kat irtifakı sona 
erene kadar dava 
açılabileceğini 
kaydetti.

Avukat Oğuz 
Yavuz da ev 
sahiplerinin 
başarılı bir kent-
sel dönüşüm için 
sürecin başın-
dan sonuna kadar 
hukuki destek 
almaları gerek-
tiğini vurgula-
yarak, “İnşaat 
yapım sürecinde 
karşılaşılabile-
cek sayısız sorun 
var. Bu sorunla-
ra önlem alacak 
şekilde sözleşme 
hazırlanması, yal-
nızca avukat değil 
mimar ve mühen-
dislerden de des-
tek alınmasıy-
la mümkün. Arsa 
sahiplerinin ara-
larında organize 
olarak uzmanlar-
dan destek alma-
sı, sürecin çok 
daha güvenli iler-
lemesine yar-
dımcı olur.” diye 
konuştu.

Dönüşüm son-
rası konut tes-
liminde yaşa-
nabilecek 
gecikmelere 
karşı teslim süre-
lerinin net şekil-
de belirlenme-
sini, aksi halde 
ağır cezai şart-
ların konulması-
nı tavsiye ettik-
lerini söyleyen 
Yavuz, arsa sahi-
binin güven-
ce olarak inşaat 
tamamlanmadan 
müteahhide tüm 
alacaklarını ver-
memesi gerekti-
ğini, bunlara rağ-
men gecikme 
halinde müteah-
hide dava açıla-
bileceğini anlat-
tı. AA

KENTSEL 
DÖNÜŞÜMDE 
EN ÇOK ARSA 
PAYLARININ 
DÜZELTİLMESİ 
DAVASI 
GÖRÜLÜYOR

DOĞRU SÖZLEŞME

Ankara-Sivas YHT Hattı’nda
2 yılda 1,7 milyon yolcu taşındı

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Anka-
ra-Sivas Yüksek Hızlı Tren 
(YHT) Hattı’nın 2 yılda 1 milyon 
660 binden fazla yolcuya hizmet 
verdiğini bildirdi.

Uraloğlu, yazılı 
açıklama-

sında, 26 Nisan 2023’te açılan 
Ankara-Sivas YHT Hattı’nın iki 
yılı geride bıraktığını ifade etti.

Hatta günde karşılıklı 2’şer 
sefer gerçekleştirdiklerini vur-
gulayan Uraloğlu, “Ankara-Si-
vas hattımızla açıldığı günden 
bu yana 1 milyon 660 bin 176 
yolcumuza YHT hızı ve konfo-

ruyla hizmet ver-
dik.” 

değerlendirmesinde bulundu.
Uraloğlu, hattı 405 kilomet-

re olarak inşa ettiklerini, hat 
kapsamında 66,1 kilometrelik 
49 tünel ve 27,4 kilometrelik 49 
viyadük yaparak zorlu coğra-
fi koşullarda büyük bir mühen-
dislik başarısına imza attıkları-
nı kaydetti.

İstanbul-Sivas hattında 554 
bin 755 kişi taşındı

Ankara-Sivas hattında 
Elmadağ, Kırık-

kale, 

Yerköy, Yozgat, Sorgun, Akdağ-
madeni, Yıldızeli istasyonla-
rının bulunduğunu hatırlatan 
Uraloğlu, 4 Mayıs 2024 itibarıy-
la Sivas-İstanbul hattında da 
aktarmasız seferlerin başladığı-
nı bildirdi.

Uraloğlu, bu seferlerin günde 
1 geliş-1 gidiş şeklinde gerçek-
leştirildiğini aktararak, şu bilgi-
yi verdi: “YHT’ler Sivas-İstanbul 
hattında Yıldızeli, Yozgat, Kırık-
kale, Ankara, Eskişehir, Arifiye, 
İzmit, Pendik, Söğütlüçeşme’de 
duruyor. Bu hattımızda da bugü-
ne kadar toplam 554 bin 755 
yolcumuz seyahat etti. YHT ağını 
sadece doğrudan hatlarla değil, 
kombine taşımacılık yöntemiyle 
de büyüttük.” AA



8 28 NİSAN 2025 PAZARTESİ GÜNCEL

DÜNYANIN en büyük yolcu uçağı Air-
bus A380’in kaptan pilotluk koltuğu-
na oturan ilk Türk kadını Gökçe Kübra 
Turan Yıldırım, mühendislikten vaz-
geçip havacılık tutkusunun peşinden 
giderek bu başarıyı yakaladığını söyledi.

Ankara’da doğup büyüdüğünü söy-
leyen Yıldırım, Nermin Mehmet Çekiç 
Anadolu Lisesinden mezun olduktan 
sonra Bilkent Üniversitesinde Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği bölümünü 
bitirdiğini belirtti.

Boğaziçi Üniversitesinde yüksek 
lisans yapmaya başladıktan sonra yurt 
dışındaki bir üniversiteden tam burs-
lu kabul edilen Yıldırım, “Ancak hava-
cılığa olan tutkum, beni en sonunda 
mühendislik diplomamı geride bıraka-
rak bir pilotaj eğitim programına katıl-
maya yöneltti.” dedi.

Havacılık macerasının Türk Hava 
Yollarında stajyer olarak başladığını 
ifade eden kaptan pilot Yıldırım, “Aka-
deminin ve ofis ortamında çalışma-
nın bana uygun olmadığını kısa süre-
de fark ettim. Danışmanlık sektöründe 
de çalıştım ancak ofis ortamı bana 
uygun değildi. Türk Hava Yolları Tek-
nikte staj yapma fırsatım oldu ve orada 
uçak teknolojisine büyük bir ilgi duy-
maya başladım. Havacılık dünyasına 
daha yakın olma arzum beni bir pilo-
taj eğitim programına yönlendirdi. Gök-
yüzündeki kariyerimde Emirates Hava 
Yollarında dünyanın en büyük yolcu 
uçağı olan Airbus A380 uçuracağımı hiç 
hayal etmemiştim ancak sıkı çalışma ve 
kararlılıkla bu hedefime ulaştım ve bu, 
benim için büyük bir gurur kaynağı.” 
diye konuştu. AA

Mühendislikten 
ayrıldı adını 
sivil havacılık 
tarihine kazıdı

Çadır ve çantada fahiş 
fiyata yönelen işletmeler 

mercek altına alındı

Çadır, powerbank ve yağmurluk satışları patladı

Ticaret Bakanlığı, deprem sonrası gerçekleştirdiği denetimler kapsamında deprem 
çantası, ilk yardım çantası ve deprem çadırı gibi ürünlerde fiyat artışına yöneldiği 

belirlenen 236 işletmeye gerekli yaptırımların uygulanması için düğmeye bastı

TBMM Basın, Yayın ve Halkla İliş-
kiler Başkanlığından edinilen bil-
giye göre, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş’un ev sahipliğinde düzenle-
nen ve 5 gün süren “Meclis Bahçesi 
Çocuk Bahçesi” etkinliği, çocuklara 
bilimi, teknolojiyi, sanatı ve sporu 
deneyimleme fırsatı sunarak 23 
Nisan coşkusunu doyasıya yaşattı.

Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Ankara Üniver-
sitesi Çocuk Bilim Merkezi Koor-
dinatörlüğü, Türkiye Radyo Tele-
vizyon Kurumu (TRT), Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Kurumu (TÜBİTAK), Türkiye 

Uzay Ajansı (TUA), HAVELSAN, 
ROKETSAN, Kamu Denetçiliği 
Kurumu (KDK) ve Türkiye İnsan 
Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) 
işbirliğiyle bu yıl “yapay zeka” 
temasıyla gerçekleştirilen program-
larda, 50’den fazla etkinlik, bilim-
den sanata, spordan uzay teknoloji-
lerine ve yapay zekaya kadar geniş 
bir yelpazede çocuklarla buluş-
turuldu. Çocukların erken yaşta 
bilim, teknoloji, spor ve sanata 
yönelmelerini teşvik eden “Meclis 
Bahçesi Çocuk Bahçesi” etkinliği, 
23 Nisan’ın tarihi önemini, günü-
müz değerleriyle bir araya getire-
rek unutulmaz bir bayram atmosfe-
ri sundu. AA

TBMM’deki 23 Nisan 
etkinliklerine rekor ziyaretçi

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın açıkladığı yeni 
gümrük tarifelerinin küre-
sel petrol talebine ilişkin 

endişeleri artırmasıyla sert düşüş 
yaşayan petrol fiyatlarının, Türki-
ye gibi enerji ithalatçısı ekonomiler 
için avantaj yaratması bekleniyor.

Washington’un 2 Nisan’da bir-
çok ticaret ortağından ithal edilen 
ürünlere en az yüzde 10 ek vergi 
uygulayacağını açıklaması, küresel 
ticaret savaşlarının derinleşeceği 
endişelerini beraberinde getirdi.

Söz konusu açıklama, petrol 
piyasalarında aşağı yönlü baskı 
oluştururken, Brent petrolün varil 
fiyatı aynı hafta içerisinde yüzde 
9,1 değer kaybederek 65,74 dola-
ra geriledi ve Ağustos 2021’den bu 
yana kaydedilen en düşük haftalık 
kapanışı kaydetti. Aynı dönemde 
Batı Teksas türü (WTI) ham petro-
lün varil fiyatı da yüzde 9,8 düşüş-
le 62,10 dolara geriledi.

Trump’ın tarifelerine karşılık 
Çin’den gelen misilleme adımla-
rının ardından 9 Nisan’da Brent 
petrol 58,22 dolara kadar gerile-
yerek Şubat 2021’den bu yana en 
düşük seviyeyi test etti. Aynı gün, 
ABD yönetiminin bazı ülkeler için 
ek vergileri 90 gün süreyle askıya 
alacağını duyurmasıyla Brent pet-
rolün varil fiyatı yüzde 6,7 artış-
la 65,47 dolara yükselse de haftayı 
yüzde 2,2 kayıpla 64,26 dolardan 
tamamladı.

Böylece Brent petrol, yaklaşık 
4 yılın ardından ilk kez haftayı 65 
doların altında kapatmış oldu. WTI 
ham petrolün varil fiyatı da hafta-
yı yüzde 1,8 düşüşle 60,97 dolar-
dan kapattı.

Trump’ın İran’a yönelik yaptı-
rımların eksiksiz uygulanacağına 
ilişkin açıklamalarının ardından 
artan arz endişeleriyle bir sonra-
ki haftayı yüzde 4,2 artışla 66,96 
dolardan tamamlayan Brent pet-

rol, İran ile müzakerelerin olum-
lu seyrettiğine ilişkin haber akışı 
ve ABD-Çin ticaret anlaşmazlığı-
nın devam etmesinin küresel tale-
bi zayıflayacağı endişeleriyle, 21 
Nisan ile başlayan hafta yüzde 1,6 
düşerek 65,87 dolara geriledi. WTI 
ham petrol aynı dönemde yüzde 
1,2 azalarak 62,93 dolara indi.​​​​​​​

Böylece Donald Trump’ın “kur-
tuluş günü” olarak nitelendirdi-
ği 2 Nisan’dan bu yana Brent pet-
rol yüzde 10,5 düşerek yaklaşık 7,8 
dolar, WTI ham petrol ise yüzde 
10,7 azalarak yaklaşık 7,6 dolar 
değer kaybetti.

“FİYATLARDAKİ GERİLEME 
TÜRKİYE’YE AVANTAJ 

SAĞLAYABİLİR”
Viyana Enerji Araştırmaları Ens-

titüsü Başkanı Fereydoun Barkesh-
li, yaptığı değerlendirmede, söz 
konusu fiyat düşüşlerinin Türki-
ye gibi net enerji ithalatçısı ülkeler 

açısından önemli fırsatlar sundu-
ğunu belirtti.

Barkeshli, “Petrol fiyatlarındaki 
gerileme Türkiye’nin enerji fatura-
sını hafifletebilir. Ancak Trump’ın 
getirdiği tarifeler sebebiyle yaşana-
bilecek küresel ekonomik yavaşla-
ma ülkenin büyüme beklentilerini 
olumsuz etkileyebilir.” dedi.

Trump’ın Çin ile başlattığı tica-
ret savaşının küresel düzlemde 
yeni bir ekonomik düzenin haber-
cisi olduğunu söyleyen Barkesh-
li, Türkiye’nin mevcut durum-
da “görece güvende” olduğunu 
ifade ederek, “Uzun vadede böl-
gesel ekonomik iş birliklerini 
önem kazanacağını düşünüyorum. 
Bu süreçte Avrasya’da yeni ser-
best ticaret bölgelerinin kurulma-
sı, dolardan uzaklaşma eğilimleri 
ve bölgesel para mekanizmaları-
nın gelişimi gibi konular günde-
me gelebilir.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

PETROLDEKI DÜŞÜŞ
TÜRKIYE IÇIN FIRSAT

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın “kurtuluş günü” 

olarak nitelendirdiği 2 
Nisan’dan bu yana Brent 

petrol yüzde 10,5 düşerek 
yaklaşık 7,8 dolar, WTI 

ham petrol ise yüzde 10,7 
azalarak yaklaşık 7,6 
dolar değer kaybetti

BAKANLIKTAN yapılan açıkla-
mada, 23 Nisan’da meydana gelen 
İstanbul’daki depremlerin ardından 
ilk yardım çantası, deprem çadırı ve 
çantası gibi malzemelerde fahiş fiyat 
artışı yapıldığına dair şikayetlerin 
ulaştığı belirtildi.

Bakanlığın derhal harekete geçe-
rek İstanbul, Ankara ve İzmir’de 
bahse konu ürünlerin satışını ger-
çekleştiren işletmeler nezdinde 
denetimler yaptığı belirtilen açıkla-
mada, büyük elektronik pazar yerle-
rinde deprem ihtiyaç malzemeleri-
nin satışını yapan satıcılara ilişkin 
de geniş çaplı incelemeler yürütül-
düğü bildirildi.

Açıklamada, e-ticaret platformla-
rından bu ürünlerin satışını yapan 
işletmelere ilişkin ivedi bilgi ve 
belge talebinde bulunulduğu ve 
sürecin takibinin yapıldığı vurgu-
landı.

Denetim sonuçlarına ilişkin bilgi 
verilen açıklamada, şunlar kaydedil-
di: “Deprem çantası, ilk yardım çan-
tası ve deprem çadırı gibi 1079 ürün-

de 236 işletmenin fiyat artışı yaptığı 
tespit edilmiş olup, halihazırda bu 
işletme ve ürünlerle ilgili analiz ve 
inceleme çalışmaları devam etmek-
tedir. Nihai inceleme sonucun-
da aykırılık tespit edilen işletmele-
rin satışa sunduğu her bir ürününde 
yaptığı fahiş fiyat artışı için Hak-
sız Fiyat Değerlendirme Kurulun-
ca 1 milyon 439 bin 300 liraya kadar 
idari para cezası uygulanabilecektir.

Ticaret Bakanlığı olarak adil, şef-

faf, tüketici dostu, aynı zamanda 
işini layıkıyla yapan ticari işletme-
lerimizin hakkının korunduğu bir 
piyasa düzeninin sağlanması adına 
mücadelemizi kararlılıkla sürdüre-
ceğimizi vurguluyor, afet durumla-
rında toplumsal hassasiyeti fırsata 
çevirerek fahiş fiyat artışı yapan ve 
vatandaşlarımızı mağdur eden kişi 
ve kuruluşlara karşı denetimlerimi-
zin devam edeceğini bir kez daha 
hatırlatıyoruz.” AA

HEPSIBURADA’DA 23-24 Nisan’da 
deprem çantası, deprem düdüğü, çadır, 
powerbank ve termos gibi afet durum-
larında kritik öneme sahip ürünler en 
çok arananlar arasında yer aldı.

İstanbul’da en büyüğü 6,2 şiddetin-
de olan depremlerin ardından onli-
ne alışverişte, afet durumlarında kri-
tik öneme sahip ürünlerin aranması 
ve satışı katlandı. E-ticarette en çok 
aranan ürün deprem çantası olurken, 
çadır siparişleri 5,5 kat arttı.

İstanbul’da yaşanan depremlerin 
ardından büyük panik yaşayan ve art-

çılar sürerken evde kalmak istemeyen 
vatandaşların deprem çantası, dep-
rem düdüğü, çadır, powerbank ve ter-
mos gibi afet durumlarında kendilerine 
lazım olabilecek ürünlere ilgisi, e-ti-
carette yoğun talep oluşmasına neden 
oldu.

ÇADIR SİPARİŞLERİ 5,5 KAT ARTTI
Konuya ilişkin bilgi veren Elekt-

ronik Ticaret İşletmecileri Derne-
ği (ETİD) Başkanı ve PttAVM Genel 
Müdürü Hakan Çevikoğlu, deprem 
sonrası bazı ürünlere talebin arttığını 

söyledi.
Hepsiburada’dan verilen bilgiye 

göre, 23-24 Nisan’da deprem çanta-
sı, deprem düdüğü, çadır, powerbank 
ve termos gibi afet durumlarında kritik 
öneme sahip ürünler en çok arananlar 
arasında yer aldı.

Bu dönemde afet sonrası talep gören 
ürünler arasında deprem çantası en 
çok aranılan ürün olurken, verilere 
göre çadır siparişleri 5,5 kat arttı, uyku 
tulumu siparişlerinde ise bir önce-
ki güne göre 2,5 katlık yükseliş görül-
dü. AA
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TARIHI MEVLEVIHANE
AYAĞA KALDIRILACAK
2. Murat 
tarafından 
yaptırılan 
Edirne Muradiye 
Mevlevihanesi 
yeniden 
ihya projesi 
sonrasında 
yeniden kültür, 
sanat ve eğitim 
ocağı olarak 
vatandaşa hizmet 
verecek

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor 

	 Hayatta

11:00	 Yaprak Dökümü

13:00	 Gelinim Mutfakta

16:00	 Arka Sokaklar

19:00	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Uzak Şehir

02:00	 Yargı

07:30	 İlk Bakış
08:00	 İlker Karagöz İle  
	 Çalar Saat
10:45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12:30	 Leyla: Hayat, 
	 Aşk, Adalet...
13:30	 En Hamarat Benim
16:30	 Karagül
19:00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20:00	 Kızıl Goncalar
00:00	 Hudutsuz Sevda
02:30	 Şahane Hayatım
04:00	 Her Yerde Sen

08:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:00	 Gündem
11:00	 Gün Ortası
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Gün Ortası
14:00	 Bugün
15:00	 Bugün
16:00	 Günlük
17:00	 Günlük
18:00	 Ana Haber
20:30	 Tarafsız Bölge

07:15	 İlk Baskı
08:55	 Spor Takvimi
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
13:30	 Deplasman  
	 Lezzetleri
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Gündem Futbol
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
20:00	 Spor Akşamı
21:00	 Aktüel Futbol
23:00	 Teknik Analiz
01:00	 Spor Artı

06:45	 Vuslat
10:30	 Alişan ile Hayata  
	 Gülümse
13:15	 Seksenler
14:35	 Teşkilat
17:40	 Lingo Türkiye
19:00	 Ana Haber
19:55	 İddiaların Aksine
20:00	 Kudüs Fatihi  
	 Selahaddin Eyyubi
00:15	 Bir Zamanlar  
	 İstanbul
02:55	 Teşkilat
05:10	 Seksenler

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile 

Yeniden Başlasak

17:00	 Kiralık Aşk

19:00	 Star Haber

20:00	 Suikastçı

00:30	 Dizi

02:30	 Sefirin Kızı

05:00	 Kiralık Aşk

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık

09:00	 Gel Konuşalım

10:55	 Survivor Panorama

12:30	 İşte Benim Stilim

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor 2025

00:15	 Survivor Ekstra

01:30	 İşte Benim Stilim

02:30	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
İsmail Saymaz ile Rota

08:00	 Kahvaltı Haberleri

10:00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert

13:00	 Gün Ortası

14:00	 Mutfak Bahane

16:00	 Esra Erol’da

19:00	 ATV Ana Haber

20:00	 Önemsiz Biri

21:50	 Can Borcu

00:50	 Önemsiz Biri

02:40	 Bir Gece Masalı

05:30	 Hercai

08:00	 Ebru - Murat ile 
	 Bu Sabah

10:00	 Deha

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

23:45	 Bahar

02:15	 Deha

04:45	 Kızılcık Şerbeti

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
10:30	 Ayılar ve Boğalar
11:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Haber Bülteni
21:00	 Nedir Ne Değildir?

07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
15:45	 Dış Haberler Servisi
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Erdoğan Aktaş İle  
	 Eşit Ağırlık
23:30	 Ersin Düzen İle 
	 Saha Dışı

EDIRNE’DE, 2. 
Murat döneminde 
yaptırılan Edirne 
Muradiye Mevlevi-

hanesi’nin yeniden ihya-
sı için temel atma töreni 
gerçekleştirildi. Muradiye 
Mevlevihanesi Yeniden 
İhyası Temel Atma Töre-
ni, saygı duruşu, İstiklal 
Marşı ve Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı. Edirne 
Valisi Yunus Sezer, tören-
de yaptığı konuşmada, 
asırlar boyunca Mevle-
vi geleneğinin yaşatıldığı 
Muradiye Mevlevihane-
si’nin ayağa kaldırılma-
sından dolayı onur ve 
gurur duyduklarını söy-
ledi. Edirne’nin anlam-
lı bir gün yaşadığını belir-
ten Vali Sezer, “Edirne 
yalnızca bir şehir değil, 
medeniyetlerimizin, irfa-
nımızın ve ruh dünyamı-
zın derin izlerini taşıyan 
bir kültür başkentidir.” 
dedi.

500 YILLIK ATA MİRASI
Sezer, 2. Murat tarafın-

dan yaptırılan Mevlevi-
hane’nin 500 yıla yakın 
kente ve Balkanlar’a hiz-
met ettiğini dile getirdi. 
Ecdadın emanetine sahip 
çıkmak ve geçmişi anlayıp 
geleceğe taşımak hedefiy-
le Mevlevihane’nin ayağa 
kaldırıldığını anlatan 
Sezer, şunları kaydetti: 
“Burası sadece bir ibadet-

hane değil aynı zaman-
da kültür, sanat ve eği-
tim ocağıdır. Bu mekanda 
yeniden ney sesleri yük-
selecek, gençlerimiz sema 
ile tanışacak, aşk ve irfan 
ile yoğurulacak. Mevla-
na’nın ‘Gel ne olursan ol 
yine gel’ çağrısı Edirne’de 
ve tüm gönül coğrafya-
mızda yankılanacak.

MANEVİ KİMLİĞE 
YÖN VERDİ

Çinileri, mimarisi ve 
huzur veren atmosferiy-
le Osmanlı’nın Edirne’ye 
bıraktığı eşsiz izlerden 
biri olan Muradiye Cami-
si’nin hemen yanı başın-
da yükselen bu Mevle-
vihane hem Edirne’nin 
hem de tüm Balkan-
lar’ın manevi hafızasın-
da önemli bir yer edin-
miştir, bundan sonra da 

aynı şekilde iz bırakacak-
tır.” AK Parti Edirne Mil-
letvekili Fatma Aksal ise 
Muradiye Mevlevihane-
si’nin Osmanlı’nın mane-
vi atmosferi ve kültürel 
mirasını asırlar boyun-
ca taşıdığını ifade etti. 
Mevlevihanelerin sade-
ce ibadethane değil, insa-
ni değerlerin, bilimin ve 
sanatın merkezi olduğunu 
vurgulayan Aksal, “İnşal-
lah yapılacak ihya çalış-
masıyla Muradiye Mevle-
vihanesi yeniden Edirne, 
Balkanlar ve ülkemi-
zin ilim, bilim ve sanatın 
merkezi olacaktır.” diye 
konuştu. Edirne Beledi-
ye Başkanı Filiz Gencan 
Akın da Muradiye Mevle-
vihanesi’nin kentin tarihi 
ve manevi kimliğine yön 
veren bir mekan olduğu-
nu dile getirdi. AA

Tarihi kaynak-
lara göre, 2. Murat 
tarafından 15. yüz-
yılda Muradiye Cami 
Külliyesi’nde cami-
nin kuzeyine yaptı-
rılan ahşap Mevlevi-
hane, tekke binaları, 
harem dairesi, sema-
hane, dede odala-
rı ve kütüphaneden 
oluşuyordu. Mev-
levi dervişlerinin, 
öğrencilerin ve misa-
firlerin yemek ihti-
yacının karşılandı-
ğı imarethanede ise 
cami minaresinin göl-
gesinin düştüğü yere 
kadar olan evlere her 
gün ekmek, perşem-
be günleri de pilav ve 
zerde ikram edilirdi. 
Edirne Mevlevihanesi 
1925 yılında bir süre 
ilkokul olarak hizmet 
verdi, ardından Trak-
ya Umumi Müfettişi 
General Kazım Dirik 
tarafından yıktırıl-
dı. Caminin haziresin-
de Mevlevihane’nin 
şeyhleri Celalettin 
Çelebi, Cemaleddin 
Çelebi, Mehmet Arif 
Dede, Osman Dede, 
Şair Neşati Dede, 
Seyyid Mahmut Dede, 
Mehmet Emin Dede, 
Ali Eşref Dede, Süley-
man Dede’nin mezar-
ları yer alıyor. AA

Gölgesinin 
düştüğü 
evlere yemek 
servisi

TURIZMIN başkenti Antalya, yep-
yeni bir festivalle tanışıyor. Murat-
paşa Belediyesi, çiçek festiva-
liyle milyonlarca turisti İtalyan 
adası Sicilya’ya çeken ve UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’nde bulunan 
Noto iş birliğinde Antalya Çiçek 
Desenleri Günleri’ni 8-10 Mayıs’ta 
düzenleyecek. Etkinlik, kentin 
doğa harikası Ziya Gökalp Kent 
Parkı’nda gerçekleşecek. Festival 
için Noto’dan gelen çiçek ustala-
rı, etkinlikte en iyi çiçek desenini 
oluşturmak için yarışacak 11 lise-
den öğrencilerle atölye çalışması 
yaptı. Noto Usta Çiçekçiler Derneği 
Başkanı Oriana Montoneri, “Desen 
yapmaya başlamadan önce iyi bir 
tasarıma ve doğru çiçeklere ihtiya-
cınız var” dedi.

Montoneri’nin liderliğinde-
ki ekip, öğrencilere çiçek seçimi, 
ayıklama, kroki çizimi ve yerleştir-

me tekniklerini uygulamalı olarak 
gösterdi. İlk uygulama, Noto’nun 
ünlü “Infiorata” festivalinden esin-
lenen bir çiçek yüz motifiydi. Top-
rak zemin üzerine sarı, yeşil, mavi 
ve beyaz krizantemlerle; fuşya, 
pembe ve koyu pembe karanfillerle 

desenler işlendi. Kaleiçi Old Town 
Festivali aracılığıyla yakın ilişkiler 
geliştirdikleri kentlerden Noto’da 
geleneksel olarak düzenlenen Çicek 
Festivali’nin Muratpaşa’da ilk kez 
Çiçek Desenleri Günleri adıyla 
düzenleneceğini açıkladı. İHA

ANTALYA MAYISTA ÇIÇEK
BAHÇESINE DÖNÜŞECEK

Çiçek Desenleri Günleri’ne 
hazırlanan Antalya alanında en 

iyi tasarımcıları ağırlayacak. 
Muratpaşa Belediyesi 

hemşerilerini Ziya Gökalp Kent 
Parkı’ndaki etkinliğe davet etti

KASTAMONU Üniversite-
si tarafından hayata geçi-
rilen “Tarihi İstiklal Yolu 
ve Kampüs Dijital Müzesi” 
ile kentin tarihi önemi diji-
tal olarak geleceğe taşınıyor. 
Turizm Fakültesi Dr. Öğre-
tim Üyesi Muharrem Avcı 
tarafından, Kurtuluş Sava-
şı’nda İnebolu Limanı’na 
gelen silah ve cephanenin 
Anadolu’ya sevk edildi-
ği İstiklal Yolu güzergahın-
da ve daha sonraki süreçte 
kentte verilen mücadele-
nin yansıtılması amacıy-
la İstiklal Yolu ve Kampüs 
Dijital Müzesi oluşturulma-

sı için 2021 yılında çalışma-
lara başlandı. Yaklaşık 3 yıl 
süren çalışmalara, Turizm 
Fakültesinin yanı sıra Güzel 
Sanatlar ve Tasarım, İnsan 
ve Toplum Bilimleri ile 
Mühendislik ve Mimarlık 
fakültelerinin akademisyen-
leri de destek verdi.

Çalışmanın sonunda üni-
versitenin Kuzeykent Kam-
püsü’nde bulunan Tekno-
kent alanı içerisinde müze 
oluşturuldu. Müzede ken-
tin Milli Mücadele yılları ve 
sonrası sürecin önemi tek-
nolojik olarak günümüze 
aktarılıyor. AA

Kastamonu’nun dijital müzesi var



sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Beşiktaş hem uzun aranın ardından 
kazandı, hem de beş gol birden attı..

Ancak skor tabelası ile sahadaki oyu-
nun örtüştüğünü söyleyebilmek zordu..

Aslında Beşiktaş, bu yenilgiyle lige 
veda eden Hatayspor karşısında beş 
golden fazlasını da atabilirdi ama, ilk 
yarıda sergilediği isteksiz futbola bakın-
ca, bu sayının yakalanması bile başa-
rı sayılırdı..

Çünkü ilk yarının büyük bölümünde 
daha atak ve istekli olan konuk ekipti..

Organize atakla ilk golü bulup, ilk 
yarıda üstün oynayan taraf olduklarını 
da kanıtladılar..

Tam bu noktada önemle altını çiz-
mek gerekir ki; maç sonundaki skor 
tabelasını bir yana bırakırsak, Beşik-
taş’ın kalesinde Mert Günok gibi dene-
yimli isim olmasa, bir ara farkın bire 
inmesi işten bile değildi…

Ev sahibinin kazanılan penaltı-
yı, İmmobile ile gole çevirip beraberli-
ği yakalaması ise, bence maçın kaderi-
ni değiştirdi..

Maça damgasını vuran isim de; yap-
tırdığı penaltı, attığı ve attırdığı gol ile, 
bir kez daha Rafa Silva oldu..

Neredeyse her maçta Beşiktaş’ın 
skor yükünü çeken Rafa Silva ‘nın yanı 
sıra, Gedsonun’ da etkili olduğunu söy-
lemeliyiz..

Yeri gelmişken; hocanın uzun bir 
aradan sonra oyun anlayışını değiştirip, 
çift santrforda yer verdiği ve İmmobile 
ile birlikte forma şansı tanıdığı Mustafa 
Hekimoğlu için, ‘kısa sürede çok iyi ola-
cak’ diyenlere, asla katılmadığımı belirt-
mem gerekir. 

Buna karşın sonradan oyuna giren 
ve güçlü fiziğini sahada çok iyi kullanan 
Semih Kılıçsoy’un durumu farklı..

Her ne kadar top ayağına geldiğin-
de gereksiz çalım atma sevdasına kapı-
lıyor ise de, bence kumaşı Mustafa’ dan 
çok üstün.. 

Genç oyunculardan bir diğeri Emre-
can Terzi’nin de, heyecanını yendiğin-
de daha iyi olacağını söylemek müm-
kün.. 

Elbette alt yapıdan gelen gençlerin 
başarılı olmalarını isteriz ama; kiminin 
fiziği, kiminin yeteneği yeterli olmaya-
biliyor..

Küme düşen Hatayspor karşısında 
alınan farklı galibiyet sonrası, Beşiktaş 
teknik direktörü Ole Gunnar Solskjaer’i 
eleştirenler,  hatta ‘yeterli değil’ diyen-
ler, umarız şapkayı önlerine koyup, 
BİRAZ OLSUN ÖZELEŞTİRİ YAPAR-
LAR..

Ancak ben sadece bir noktanın 
önemle altını çizmekte yarar görüyo-
rum..

Norveçli teknik adamın, takıma 
uyum sağlamayı bir türlü becereme-
yen Alex Chamberlain ısrarının gerek-
siz olduğu, Hatayspor karşısında bile bir 
kez daha ortaya çıktı.

Nitekim görüldü ki; onun görevi-
ni üstlenen Hadziahmetovic çok daha 
istekli ve üretken oynuyor..

Beşiktaş’ın oyununu bir bütün olarak 
değerlendirecek olursak; takım savun-
masının halen zayıf olduğunu ve Ole 
Solskjaer’in de, buna henüz bir çare 
üretemediğini söylememiz gerekir..

Ayrıca bloklar arasındaki bağlantılar-
da da bütünlük yok..

Nitekim Hatay bile, golü bulduktan 
sonra, 4-5 net pozisyon daha yakaladı..

Dahası Hatay skor 4-1’e geldikten 
sonra bile kolay pes etmedi ve kale-
ci Mert ile karşı karşıya kaldıkları pozis-
yonları değerlendirebilse, belki şimdi 
maçın öyküsünü çok farklı yazacaktık.. 

Bunlar bir takımın gidişatını etkileyen 
negatif faktörlerdir.

Özetle, Siyah- Beyazlılar’ın bu sezo-
nu, Samsun ve Eyüp’ün önünde üçün-
cü bitirip; Avrupa’ya gitmesi gerekiyor..

Yeni sezon için iyi bir planlama 
şart, ama mevcut mali tablo içerisinde, 
kimse pahalı ve şaşalı transferler bekle-
mesin..

Özetle; Beşiktaş yedi hafta sonra 
gelen galibiyetle, bir anda ligde maç 
fazlasıyla da olsa, üçüncü basamağa 
yükseldi..

Umarım ligi de bu sırada bitirir...

SKOR ASLA
ALDATMASIN!

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

UEFA Gençlik Ligi’nde Salzburg’u 
2-1 yenerek finale yükselen Trab-
zonspor 19 Yaş Altı Futbol Takı-
mı, İsviçre’nin Nyon kentinde bu 
akşam TSİ 19.00’da Barcelona ile 
Colovray Spor Merkezi’nde oyna-
yacağı maçta galip gelerek şam-
piyonluk kupasını ilk defa Türki-
ye’ye getirmeyi hedefliyor. UEFA 
Gençlik Ligi’nde Avrupa’nın 
önemli kulüplerini mağlup ede-
rek finale kalma başarısı gösteren 
ilk Türk takımı olan Trabzonspor, 
Özkan Sümer Futbol Akademisin-
den yetiştirdiği gençleriyle ikin-
ci kez katıldığı turnuvada bir ilki 
daha başarmak istiyor.

İLKİ BAŞARACAKLAR
Turnuvaya Lig Şampiyonları 

yolundan katılan bordo-mavililer, 
ikinci eleme turunda Karadağ’ın 
Buducnost Podgorica takımını 
Trabzon’da 3-1, deplasmanda ise 
5-2 mağlup ederek üst tura çıktı. 
Üçüncü eleme turunda Bosna Her-
sek’in Saraybosna takımıyla eşle-
şen Trabzonspor, deplasmanda-

ki 2-2’lik beraberliğin ardından 
sahasında aldığı 6-1’lik galibi-
yetle adını son 32 turuna yazdır-
dı. Trabzonspor, son 32 turunda 
Juventus’u 1-0, son 16 turunda ise 
Atalanta’yı normal süresi 0-0 biten 
karşılaşmada penaltı atışları sonu-
cu 5-3 mağlup etti. Bordo-mavili-
ler, çeyrek finalde bir başka İtal-

yan temsilcisi Inter’i 1-0 yenerek 
yarı finale kalma başarısı gösterdi. 
İsviçre’nin Nyon kentinde organi-
ze edilen Dörtlü Final’de Avustur-
ya temsilcisi Salzburg’u yenerek 
finale kalan Trabzonsporlu genç 
futbolcular, böylelikle bunu başa-
ran ilk Türk takımı olma ünvanını 
da elde etti. AA

İSPANYA futbol Kral Kupası’nı, 
final maçında Real Madrid’i 3-2 
mağlup eden Barcelona kazandı. 
Barcelona 28. dakikada Pedri’nin 
attığı golle 1-0 öne geçti. Takımlar 
soyunma odasına Barcelona’nın 
galibiyetiyle gitti.

KRİTİK DEĞİŞİKLİKLER
Real Madrid’de teknik direktör 

Carlo Ancelotti, ikinci yarı Rod-
rygo’nun yerine Kylian Mbap-
pe’yi oyuna alarak başladı. İtal-
yan teknik adam, 55. dakikada 
Dani Ceballos’un yerine milli fut-
bolcu Arda Güler’i, Lucas Vazqu-
ez’in yerine Luka Modriç’i saha-
ya aldı. Real Madrid, aradığı golü 
70. dakikada Mbappe’nin kullan-
dığı serbest vuruşta buldu. Efla-
tun beyazlılar, 77. dakikada Arda 
Güler’in kullandığı kornerde ceza 
sahasında Tchouameni’nin kafa 
vuruşuyla 2-1 öne geçti. Katalan 
ekibi 84. dakikada Yamal’ın asis-

tiyle bu kez Ferran ile skora bir 
kez daha eşitliği (2-2) getirdi. 

PENALTILAR İPTAL EDİLDİ
Karşılaşmanın uzatmalarının 

oynandığı 95. dakikada Asen-
cio’nun, Raphinha’yı düşürdüğü 
pozisyonda başhakem Ricardo de 
Burgos Bengoetxea penaltı nok-
tasını gösterdi. Bengoetxea, VAR 
odasından gelen uyarı sonrasında 

pozisyonu VAR’da 
izleyerek, penal-
tıyı iptal etti. Maç 
normal süresinde 
2-2 sona ermesinin 
ardından uzatmala-
ra geçildi. Uzatma-
larda, Barcelona’nın 
galibiyet golünü 116. 
dakikada Jules Koun-
de attı. İlerleyen 
dakikalarda Mbap-
pe’nin ceza saha-
sında düşürüldüğü 

bir pozisyonda ilk penaltı nokta-
sını gösteren hakem, daha sonra 
pozisyonun ofsayt olması nede-
niyle kararını iptal etti. Barcelona, 
uzatmalara giden karşılamayı 3-2 
kazanarak, Kral Kupası’nı 32. kez 
müzesine götürdü. Real Madrid’de 
yedek kulübesinde oturan Rüdiger 
ve Lucas Vazquez, hakeme itiraz 
nedeniyle kırmızı kart gördü. AA

TRABZON’UN GENÇLERİTRABZON’UN GENÇLERİ
BUGÜN TARİH YAZACAKBUGÜN TARİH YAZACAK
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‘MAÇLARI‘MAÇLARI
KAZANALIMKAZANALIM
UMUDUMUZ SÜRSÜN’
TRENDYOL Süper Lig’in 

33. haftasında konuk 
olduğu Gaziantep FK’yi 
3-1 mağlup eden Fener-

bahçe’nin teknik direktörü Jose 
Mourinho, işler iyi gitmediğinde 
risk aldıklarını ve galibiyeti hak 
ettiklerini söyledi. Maçın ardın-
dan düzenlenen basın toplantısın-
da konuşan Mourinho, zor maçta 
oyuncularının performansından 
memnun olduğunu dile getirdi.

OYUNDAN MEMNUN
Mourinho, her zaman umu-

dunun sonraki maçı kazanmak 
olduğunu belirterek “Ben taraf-
tarların düşünce yapısı ile düşü-
nemem, onların ne düşündü-
ğünü bilmiyorum. Benim her 
zaman umudum bir sonraki maçı 
kazanmak, bu her zaman böyle 
olmuştur. Bugün oyuncuları-
mın performansından memnu-
num, kolay bir maç değil, kri-
tik kararlar bizim aleyhimizeydi 
ama oyuncularım mental olarak 
sağlam kalmayı başardı.” dedi. 
İşlerin iyi gitmediği zaman her 
zaman risk aldıklarını dile geti-
ren Mourinho, şunları kaydet-
ti: “Risk aldık ve galibiyeti hak 
ettik. Bugün kontra ataktan bir 
gol yedik bir önceki maçta oldu-
ğu gibi kötü pas ve top kaybıy-
la rakibin harika şutu... Biz ofan-
sif mentaliteye sahip bir takımız 
maçlara her zaman oyun kura-
rak risk alarak başlıyoruz. Top 
kayıplarımızda rakip kon-
tra yapıyor. Arkaya harika pas 
attılar ve sonrasında gol geldi. 
Bizim defansif mentalitemizi test 
edeceğimiz bir durum olmadı, 
rakip sadece kontra yaptı.”  

TARAFTARA TEŞEKKÜR
Öte yandan Fenerbahçe Kulü-

bü Genel Sekreteri Burak Kızıl-
han, maça iyi başlayamadıklarını 
belirterek “Sonra 3 golü bulduk 
ve maçı kazanmayı başardık.” 
dedi. Kızılhan, Trendyol Süper 
Lig’in 33. haftasındaki Gaziantep 
FK karşılaşması sonrası yaptığı 
açıklamada, “Taraftarımıza çok 
teşekkür ediyorum, maçı kazan-
mamızda büyük etken oldu-
lar. Zaten hem Türkiye’de hem 
Avrupa’daki maçlarda hep yanı-
mızdalar, çok teşekkür ediyo-
rum.” dedi. AA

İspanya Kral Kupası’nda düelloyu Barça kazandıİspanya Kral Kupası’nda düelloyu Barça kazandıSüper Lig’de 33. 
hafta kapanıyor

Galatasaray’ın takipçisi Galatasaray’ın takipçisi 
Fenerbahçe geriye Fenerbahçe geriye 
düştüğü maçtan galip düştüğü maçtan galip 
ayrılmayı bildi. Teknik ayrılmayı bildi. Teknik 
Direktör Mourinho Direktör Mourinho 
‘’Benim her zaman ‘’Benim her zaman 
umudum bir sonraki umudum bir sonraki 
maçı kazanmak’’ dedimaçı kazanmak’’ dedi

19 Yaş Altı Futbol Takımı, bu akşam karşılaşacağı Barcelona’yı 19 Yaş Altı Futbol Takımı, bu akşam karşılaşacağı Barcelona’yı 
yendiği takdirde UEFA Gençlik Ligi’nde şampiyonluğa ulaşacakyendiği takdirde UEFA Gençlik Ligi’nde şampiyonluğa ulaşacak

TRENDYOL Süper Lig’in Gözte-
pe, 33. haftasında bu akşam saat 
20.00’de Gürsel Aksel Stadyu-
mu’nda Başakşehir’le karşı kar-
şıya gelecek. Ligde İzmir ekibi; 
10 galibiyet, 10 beraberlik ve 10 
mağlubiyetle 10. sırada yer alır-
ken; İstanbul takımı 14 galibi-
yet, 6 beraberlik ve 10 mağlubi-
yetle 6. basamakta bulunuyor. 
Hafta içinde Ziraat Türkiye 
Kupası yarı finalinde Trabzons-
por’a 2-0 yenilerek kupaya veda 
eden sarı-kırmızılılar, Başakşe-
hir’i taraftarının önünde mağ-
lup ederek 11 maçlık kazanama-
ma serisini sonlandırmak istiyor. 
Göztepe’de sakatlıkları nedeniy-
le sezonu kapatan Djalma Silva 
ve Isaac Solet’in yanı sıra yine 
sakatlıkları devam eden Juan 
Santos da Silva ve Novatus Dis-
mas Miroshi, Başakşehir’e karşı 
forma giyemeyecek. İHA
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 9    6 
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 1 1 3 2 3 1
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YEŞİLOVA Esnafspor 
Genel Kaptanı Fettah 
Plakay altyapıda önce-
likli amaçlarının ahlak-
lı ve terbiyeli sporcular 
yetiştirmek olduğunu, 
sonucun kendileri için 
ikinci planda geldiği-
ni söyledi. Altyapı maçla-
rını yakından takip eden 

Plakay “U 17’de oyna-
yan santraforumuz bu 
sene A takımda oyna-
dı. 2008 doğumlu üste-
lik. Biz yetiştirici kulü-
büz. Bizim için ilk önce 
ahlaklı ve terbiyeli 
sporcu olacak. Serseri, 

asi olmadan sporcu olduk-
larını bilsinler” dedi.

MERT 
BAYRAKTAR

ESENYURT-
SPOR Altyapı 
Antre-
nörü 
Turgay 
Özgen 
altya-
pıda 
temel 
amaç-
larının 
ahlaklı sporcular 
yetiştirerek üst 
gruplara oyun-
cu kazandırmak 
olduğunu söyle-
di. Özgen “Alt-
yapıda önceli-
ğimiz ahlaklı 
sporcular yetiş-
tirmek ve üst 
gruplara kazan-
dırmak. Tek 
düşüncemiz bu. 
Altyapıda sonuç 
bizim için ikin-
ci planda.” Dedi. 
Özgen altyapı-
daki oyuncuları 
üst yapıya dona-
nımlı olarak 
çıkarmak düşün-
cesiyle hare-
ket ettiklerini de 
sözlerine ekledi.

SİLİVRİSPOR Başkan Yar-
dımcısı Volkan Malkoç 
Play Off’lar öncesi ümit-
li konuştu. Malkoç Play 
Off’tan 2.Lige yükselmek 
için sahada ne gerekiyorsa 
yapacaklarını söyledi. Mal-
koç “Play Off’tan 2.Lige 
çıkmak için elimizden ne geliyorsa 
sahada yapacağız. Futbolcularımı-
za, teknik ekibimize ve takımımıza 
güvenimiz tamdır” diye konuştu.

Malkoç: Takıma 
güvenimiz tamdır

“Sonuç
bizim için 
2. planda 
kalır’’

PLAKAY: ÖNCE AHLAK PLAKAY: ÖNCE AHLAK 
VE TERBİYE GELMELİVE TERBİYE GELMELİ

60. CUMHURBAŞKANLIĞI60. CUMHURBAŞKANLIĞI
BİSİKLET TURU BAŞLADIBİSİKLET TURU BAŞLADI

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

CENK
BUCUKLAR

60. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisik-
let Turu’nun (TUR 2025) startı, Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak 
tarafından Antalya’da verildi. Bu yıl 
60’ıncısı düzenlenen, Uluslararası 
Bisiklet Birliğinin (UCI) Avrupa Tur-
ları takviminde yer alan, Türkiye’nin 
“ProSeries” kategorisindeki tek bisik-
let yarışı olan Cumhurbaşkanlığı Tür-
kiye Bisiklet Turu, Antalya-Antalya 
etabıyla başladı. Konyaaltı Cadde-
si üzerindeki Atatürk Parkı’nda baş-
layan etabın startına Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Genel Müdürü Veli Ozan 
Çakır, Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanı Emin Müftüoğlu katıldı. Top-
lam 23 takımdan 160 sporcunun katıl-
dığı yarışın ilk etabında bisikletçiler, 
132 kilometre pedal çevirecek. Bu yıl 
60. kez organize edilen Cumhurbaş-
kanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 4 Mayıs 
Pazar günü İzmir’de son bulacak. AA



İSTANBUL İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Mücahit Yentür, 23 Nisan’da 
meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki 
depremin ardından 2 bin 617 okulun 
kapılarını vatandaşlara açtığını, 74 
bin 11 kişiye barınma imkanı sunul-
duğunu bildirdi. Yentür, yaptığı pay-
laşımda, okullardan görsellere de yer 
vererek, şu ifadeleri kullandı: “44 bin 
247 kişiye sıcak yemek imkanı sun-
duk. Eğitim ailemizin tüm fertleri-
ne, emeği, gayreti ve gönül birliği için 
teşekkür ediyorum. İstanbul, iyiliğin 
ve dayanışmanın şehridir.” AA

KANSERLİ çocuklara destek olmak 
amacıyla 7 ay önce İrlanda’dan kanoy-
la yola çıkan 3 İrlandalı maceraperest, 
Tuna Nehri ve Karadeniz üzerinden 
geçtikleri binlerce kilometrelik rota-
nın ardından İstanbul’a ulaştı. Ryan, 
Liam Cotter ve Johnny Coyne isim-
li İrlandalı üç genç; İrlanda’daki bir 
çocuk kanseri fonuna destek olmak 
amacıyla 7 ay önce kolları sıvadı. 
İrlanda’nın Dublin kentinden bu zorlu 
yolculuğa çıkan ekip, 233 gün sonra 
İstanbul Boğazı’nda Dak-Sar Deniz 
Arama Kurtarma ve Sahili Güvenlik 
ekipleri tarafından karşılandı. Binler-
ce kilometrelik rotaları boyunca hem 
doğayla hem de zorlu hava şartlarıy-
la mücadele eden ekip, Kuleli sahilin-
den karaya ayak basarak yolculukları-
nı başarıyla tamamladı. İHA
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TÜRK Hava Yolla-
rı Yönetim Kuru-
lu ve İcra Komi-
tesi Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Bolat, 
Yeni Zelanda Baş-
bakanı Christopher 
Luxon ile gerçekleş-
tirdikleri görüşme-
de, THY’nin Yeni 
Zelanda uçuşlarının 
başlatılması için 
gerekli adımların 
atıldığını duyurdu. 
Bolat, “Avustralya 
uçuşları sonrasın-
da, doğasıyla Yeni 
Zelanda’ya da uçuş 
imkanı konusunda 
çalışmalar yapmak-
tayız. Sayın Başba-
kan’la yaptığımız 
görüşmede de ken-
disine bu süreçle-
ri aktardık. En kısa 
sürede Yeni Zelan-
da’yı dünyaya Türk 
Hava Yolları kalite-
siyle bağlayacak ve 
ülkelerimiz arasın-
da bir köprü kura-
cağız” dedi. İHA

ALMANYA’DAN Mekke’ye gitmek 
için bisikletiyle yola çıkan 26 yaşın-
daki Türk genci Burak Öztürk, anne-
sinin memleketi Aksaray’a geldi. 
Almanya’nın Stuttgart kentindeki 
aile şirketinde elektrik işleriyle uğra-
şan Öztürk, kutsal toprakları ziyaret 
etmek üzere 63 gün önce elektrik-
li bisikletiyle yola çıktı. 6 bin 500 
kilometrelik yolun 3 bin 500 kilo-
metresini tamamlayan Öztürk, Avus-
turya, Slovenya, Hırvatistan, Bosna 
Hersek, Sırbistan, Kosova, Kuzey 
Makedonya ve Yunanistan üzerin-
den pedal çevirerek Türkiye’ye ulaş-
tı. Daha önce Almanya’dan bisiklet-
le İstanbul’a kadar geldiğini belirten 
Öztürk, şöyle konuştu: “63 gündür 
yoldayım. Ramazan ayını çeşitli Bal-
kan ülkelerinde geçirdim. Çok güzel 
bir manevi haz içerisinde ramazan 
yaşadım. 30 günlük, 3 bin kilometre-
lik bir yolum kaldı.” AA

EMİNE Erdoğan, Kahraman-
maraş’ta saklı kalmış bir boh-
çadan çıkan 40 el yazması 
kitabın izlenime sunuldu-
ğu ve restorasyon sürecinde 
yerli el yapımı kağıtların kul-
lanılmasıyla Türkiye’de bir 
ilke imza atılan “Saklı Kalan-
lar” sergisinin açılışını yaptı. 
Sergi; Atatürk Kültür Merke-
zi’nde düzenlendi. Asitane 
Vakfı Başkanı Hasibe Nurha-
yat Turan, Emine Erdoğan’a 
sergi hakkında bilgiler ver-
dikten sonra günün anısı-
na atık kağıtlardan yapılmış 
çiçek şeklinde broş hedi-
ye etti. Emine Erdoğan, aile 
fotoğrafı çekilmesinin ardın-
dan sergiyi gezerek, tarihçi 
Murat Bardakçı’dan eserler 
hakkında bilgi aldı. İHA

İstanbul’da 74 bin 11 İstanbul’da 74 bin 11 
kişi okullarda barındıkişi okullarda barındı

Dublin’denDublin’den
kanserli çocuklar kanserli çocuklar 
için kano yolculuğuiçin kano yolculuğu

PİLOT BABA VE 2 OĞLU PİLOT BABA VE 2 OĞLU 
GÖKLERDE GURUR DOLUGÖKLERDE GURUR DOLU

ELAZIĞ’DA doğan 63 yaşındaki 
kaptan pilot Yavuz Yılmaz, ilkokul 
eğitiminin ardından askeri okula 
girdi. Askeri lisenin 3. sınıfınday-
ken Hava Kuvvetleri Komutanlı-
ğını tanıtmak için derslerine giren 
bir havacı yüzbaşıdan etkilenen 
Yılmaz, pilot olmaya karar verdi. 
Hava Harp Okulu’ndan 1983 yılın-
da mezun olan ve teğmen rütbe-
siyle Türk Silahlı Kuvvetleri’nde 
göreve başlayan Yılmaz, 2005’te 
emekli olduktan sonra sivil havacı-
lık sektöründe çalışmaya başladı.

“DÜNYAYA GELSEM YİNE AYNI 
MESLEĞİ YAPARIM”

YAVUZ Yılmaz’ın 35 yaşında-
ki oğlu Kaan ile 30 yaşındaki oğlu 
Bartu Yılmaz da babalarının izin-
den giderek pilot 
oldu. Kardeşler-
den Kaan Yılmaz, 
eğitmen pilot ola-
rak genç pilotla-
rın yetişmesin-
de de rol alıyor. 
Mesleğinde oğul-
larına öncülük 
eden kaptan pilot 
Yavuz Yılmaz, 
pilotluğun meşakkatli ancak güzel 
bir meslek olduğunu söyledi. Pilot-
luğu çok sevdiğini belirten baba 
Yılmaz, “Dünyaya bir daha gelsem 
yine aynı mesleği yaparım, yine 
Hava Kuvvetleri’nde subay olarak 
uçmak isterim” dedi.

“ONUN KATKILARIYLA BU 
MESLEĞE ADIM ATTIM”

KAPTAN ve eğitmen pilot Kaan 
Yılmaz ise çocukluğundan beri en 
büyük hayalinden birinin uçmak 
olduğunu söyledi. Mesleğini seçer-
ken babasından etkilendiğini vur-
gulayan Yılmaz, “Önünüzde böyle 
bir rol model olunca hayatınız da o 
yönde şekillenmeye başlıyor. Onun 
katkılarıyla bu mesleğe adım attım. 
Yaklaşık 13 senedir Türk Hava Yolla-
rı’nda uçuyoru. 2 senedir de 320 filo-
sunda öğretmen pilotu olarak uçuşu-
ma devam ediyorum” diye konuştu.

“PİLOT BABANIN OĞLU OLMAK 
ÇOK GÜZEL DUYGU”

THY’DE ikinci pilot olarak görev 
yapan Bartu Yılmaz da abisini ve 
babasını örnek alarak meslek seçimi 
yaptığını, küçük yaşlardan itibaren 
pilot olmayı hedeflediğini kaydet-
ti. İş saatlerinden dolayı çoğunlukla 
babası ve abisiyle bir arada buluna-
madığını, beraber oldukları zaman-
larda genellikle işle ilgili sohbet 
ettiklerini aktaran Yılmaz, “Özellik-
le meslek hakkında rahatlıkla konu-
şabileceğim hem abimin hem de 
babamın olması gerçekten çok güzel 
duygu” dedi. AA

Türk Hava Yolları’nda (THY) çalışan 
kaptan pilot baba ve iki pilot oğlu, 
aynı firmada aynı mesleği yapmanın 
gururunu yaşıyor. Baba ve oğulları, 
“Dünyaya yeniden gelsek yine aynı 
işi yapardık” ifadelerini kullandı

ALMANYA’DAN ALMANYA’DAN 
MEKKE’YE MEKKE’YE 

BİSİKLETLE BİSİKLETLE 
HAC YOLCULUĞUHAC YOLCULUĞU

TÜRK Hava Yolla-
rı Yönetim Kuru-
lu ve İcra Komi-
tesi Başkanı Prof. 

THY’DEN YENİ ZELANDA’YA THY’DEN YENİ ZELANDA’YA 
                UÇUŞ MÜJDESİUÇUŞ MÜJDESİ

EMİNE ERDOĞAN EMİNE ERDOĞAN “SAKLI KALANLAR” “SAKLI KALANLAR” 
SERGİSİNİN AÇILIŞINI YAPTISERGİSİNİN AÇILIŞINI YAPTI

DÜNYA Etnospor Kon-
federasyonu Başkanı 
Bilal Erdoğan, Sultan-
beylili gençlerle buluştu. 
Erdoğan, “Hayatı sade-
ce kendiniz için yaşa-
mayın. Aileniz, komşu-

larınız, akrabalarınız, 
ülkeniz ve tüm insanlık 
için güzel işler yapmak 
için yaşayın” nasihatin-
de bulundu. Erdoğan, 
“İçinizde asıl size tatmi-
ni yaşatacak olan güzel 

işleri yapmış olun. Biz 
de vakıflarımızla, Sivil 
Toplum Kuruluşlarımız-
la birlikte; eğitim için, 
gençlik için daha güzel 
işler yapmak için çalışı-
yoruz” dedi. İHA

Bilal Erdoğan’dan gençlere nasihat: İnsanlık için yaşayınBilal Erdoğan’dan gençlere nasihat: İnsanlık için yaşayın


